

## بنگر مردم باشی

ماده دوم برنامه مانیست که: «وزراء و متصدیان امور حق ندارند در پناه شخصی دکتر مصدق قرار گرفته عدم حل مسئله نفت را پناه کرده اصلاح امور مربوط بوزارتخانه خود بست نزنند و با سهل انگاری روزگار مردم و مملکت را تیره سازند.»

ما بگذشته بر نمی گردیم و از آنچه شده است بخت نمی کنیم، مگر از آن پندار کنیم فعلا آنچه را پیشی کشیم و برای آینده حرف میزنیم: ونیست بآینده وزیران و متصدیان امورا آگاه می سازیم که پناهگاه خود «نفت» را رها کنند و در مقام آن نباشند که از موقعیت شخصی نفت و وزیران در پناه ایشان در برابر وظایف و تکالیفی که دارند سهل انگار باشند باید خود را مسئول و خادم مردم بدانند اعمال و افکار خویش را با مصلحت ملت ایران وفق دهند، طریقی که میریزند متناسب با روح و ذوق مردم باشد، متنضم منافع عامه باشد، زیر بار توصیه و نفوذ آیین و فرادندان، هر کس هر مقام و موقعیتی دارد خواست فکری را تحویل

## پیش بینی مشکلات نفت

-۲-

چون کمپانی های نفت خودشان تصفیه خانه دارند احتیاجی بسواد نفتی ندارند تنها مشتری همان کمپانی سابق خواهد بود که به پیچیده حاضر نیست کار ما را تسهیل کرده و مواد نفتی ما را خریداری نماید بلکه صرفه اش در این است که از تصفیه خانه آبادان صرف نظر کرده و با صرف دو بیست میلیون لیره تصفیه خانه های دیگری در کشور های مصرف کننده دایر کرده و نفت خام بآن کشورها وارد کرده و در همانجا تصفیه کند.

خلاصه کلام نفت راملی کرده ایم

## بموجب تصویب نامه بقسمتی از کالاهای غیرمجاز اجازه ورود داده شد

چهار میلیون تومان درآمد گمرک از این راه نظر مقامات مالی و اقتصادی نسبت باین تصویب نامه بطوریکه اطلاع یافته ایم هیئت وزیران در یکی از جلسات اخیر خود بنابه پیشنهاد وزارت دارائی تصویب نموده است که اداره کل گمرک بادرایات صدی سی عوارض اضافی گمرکی از کالاهای غیرمجاز حقوق گمرکی که باین نوع از کالاهای متعلق میگردد کالاهای غیرمجازی را که بگمرکات وارد شده است از گمرک مرخص نماید.

در آمدی که از این راه عاید اداره کل گمرک میشود طبق اظهار یک مقام آن اداره در حدود چهار میلیون تومان میشود.

مقصود از کالاهای غیرمجاز کالاهایی هستند که مواد اولیه آن بآن قسمتی بقیه در صفحه هشتم

دو نفر اعضای هیئت نمایندگی ایران دیروز مصاحبه ای با خبرنگاران جرایا بعمل آورده و گفتند:

راه مذاکرات برای حل قضیه نفت هنوز مسدود نیست

اگر ایران رای دادگاه را بابت اعتبار تلقی کند حیثیت بین المللی خود را از دست نخواهد داد بانك بین المللی با در قوت مراقب جریان لاهه است

## یادداشت انگلیس بایتالیادر مورد نفت ایران

انگلیسها تمایل شرکتهای نفت امریکا را برای خرید نفت ایران تکذیب میکنند

قاهره - روزنامه المصری از خبرنگار خود در لندن اطلاع میدهد: وزارت خارجه انگلستان خبر مبنی بر اینکه میان دولت ایران و بعضی شرکت های نفت امریکایاقتی برای فروش نفت ایران صورت گرفته است جدا تکذیب کرد و گفت این خبر به پیچیده صحت ندارد.

خبر نگار روزنامه المصری اضافه میکند: مندرک شایع حاکی از اینکه بعضی از شرکتهای نفت چه امریکایی و چه غیر امریکایی بعلت کمبود موادی نفتی در دست دارند با ایران برای معامله نفت مذاکره کنند را نمیتوان گفت کاملا عاری از صحت است. فراتی نیز وجود دارد که تمایل امریکایی ها را برای خرید نفت ایران تأیید نمینماید. خرید دیگری که از لندن رسیده حاکی است که دولت انگلیس یادداشت رسمی بدولت ایتالیا فرستاده و درباره شایع مبنی بر اینکه دولت ایتالیا با شرکت نفت آن کشور در دست معامله نفت با ایران برآمده اند توضیح خواسته است.

یادداشت دولت انگلیس بدولت ایتالیا جنبه اعتراض ندارد و فقط بلهجه استیضاح و درخواست اطلاع تنظیم شده است.

## یادداشت فرماندهی امریکا به فرمانده قوای شوروی

برلن - خبرگزاری فرانسه - ژنرال «توماس هندی» فرمانده قوای امریکا در آلمان غربی و برلن یادداشت شدیدی بر ای ژنرال «واسیلی چوتیکف» فرمانده قوای شوروی در آلمان شرقی و برلن ارسال داشته و ضمن آن بشتکلانی که شورویها برای عبور و مرور کامیون ها سر بازان امریکایی و انگلیسی و فرانسوی بوجود آورده اند شدت اعتراض کرده و نوشته است:

«شما باید مطمئن بدهید که قوای تحت فرماندهی شما از فشار و اشتکات شراری خودداری خواهند کرد...»

در یادداشت یادآوری شده است که ژنرال «توماس هندی» مدعی است که در راه بین هلمشتادت و مارلین بورگ تکمیل بگذارد.



ژنرال چوتیکف

برلن - خبرگزاری فرانسه - ژنرال «توماس هندی» فرمانده قوای امریکا در آلمان غربی و برلن یادداشت شدیدی بر ای ژنرال «واسیلی چوتیکف» فرمانده قوای شوروی در آلمان شرقی و برلن ارسال داشته و ضمن آن بشتکلانی که شورویها برای عبور و مرور کامیون ها سر بازان امریکایی و انگلیسی و فرانسوی بوجود آورده اند شدت اعتراض کرده و نوشته است:

## آیا سفیر کانادا در اختلاف نفت وساطت خواهد کرد؟

تأثیر یادداشت دولت شوروی بایران در رأی قاضی دادگاه چه خواهد بود؟ مصاحبه مطبوعاتی نخست وزیران و ملاقات با ملکه هلند تاخیر افتاد.

## دادستان لاهه بمصدق خیر مقدم گفت

در تعقیب خبری که در پاره استقبال از آقای دکتر مصدق و هیئت نمایندگی ایران در فرودگاه آمستردام درج شد دیشب در خبر تفصیلی مربوط باین استقبال که به تهران رسیده نوشته شده بود علاوه بر روزی مختار ایران دکتر یون مدیر کل وزارت خارجه هلند و نیز موسیو وان دولمان دادستان دیوان لاهه نیز در فرودگاه حضور یافته و اولی بنام دولت هلند و دومی بنام دیوان دادکستری لاهه با آقای دکتر مصدق خیر مقدم گفتند.

## رهبر حزب سوسیالیست مصر بیهوش شد



احمد حسین

روز پنج شنبه گذشته دادگاه تشکیل جلسه داد و برانسر گزارش پزشکان اظهار نظر کرد که بیماری احمد حسین جز يك عذر و بهانه نیست باین جهت باید در دادگاه حاضر شود یا اینکه دادگاه در غیاب او مصدق را ادامه دهد و او را در حکم شخص حاضر تلقی نماید.

در آن جلسه پس از مذاکرات طولانی قرار شد جلسه تعطیل و جلسه آینده بروزشنبه دیروز موكول گردد.

خبری که دیشب از قاهره رسید حاکی است احمد حسین که پس از این اظهار نظر دادگاه جنائی میباید با عصاب غذا کرده بود بدادگاه جلب شد ولی بعلت گرسنگی و ضعف شدید دچار بیهوشی و اغما گردید و نتوانست در مذاکرات معامه شرکت کند.



ملکه ژولیا

موضوع مهمی که در این چندروزه در لاهه جلب توجه نموده این است که تحولات جدیدی در دادگاه لاهه روی داده قابل توجه اینکه این تحولات در موقعی صورت میگردد که تاریخ رسیدگی قضیه نفت ایران در آذرماه گذشته یعنی پس از اینکه دادگاه يك بار بیست و نه نفت ایران رسیده که در ای ضمیمی خود را اعلام نموده تغییرات جزئی در دادگاه قضات دادگاه بعمل آمد و سر بنگال را بر نماندند. دایمی دولت هند در سازمان ملل متحد کولو نسکی از قضات عالی رتبه شوروی جانشین دو نفر از قضات سابق آندونلتها شدند.

در جریان دادگاه بین المللی معمول است که هر چند یکبار یکی از قضات بریاست دادگاه تعیین می شود مثلا تا روز چهارشنبه گذشته مسیو باسوان فرانسوی رئیس دادگاه بود ولی از این تاریخ به بعد بریاست دادگاه به سرارنولد دو تکان مک نابرا انگلیسی واگذار گردید.

اکنون باید دید که ریاست او بر دادگاه چه تأثیری در تعیین دادگاه در مورد قضیه نفت ایران خواهد داشت و آیا او سعی خواهد کرد که دادگاه صلاحیت خود را در رسیدگی باین قضیه اعلام کند یا نه.

در تاریخ ۵ مه دادگاه برای اولین مرتبه بلخلاف ایران و انگلستان رسیدگی کرد.

بقیه در صفحه سده

## مجلس شورای ملی

### مجلس امروز آرامتر و فعالتر بود

اعتبار نامه شهاب خسروانی پس از دفاع خودش تصویب رسید

اعتبار نامه ریملن و مشار بعلت استرداد مخالفت بدون بحث تصویب شد.

### اراشن انتخابات مشکین شهر مطرح و پس از مذاکرات اعتبار نامه میر اشرافی مورد تصویب قرار گرفت

جلسه طنی مجلس شورای ملی ساعت ۲۰ دقیقه صبح امروز ریاست آقای اورنگ رئیس سنی تشکیل گردید.

### ماجرای ماه ۱۴

آقای فرزانه گفت: در اوایل جلسه قبل راجع بانتخاب هیئت رئیسه مذاکراتی شده که بنده غایب بودم. اگر در مواد آیین نامه دقت بشود پس از آنکه اعتبار نامه با بعد نصاب رسید بایستی انتخابات هیئت رئیسه اجراء شود و حالا اگر مواد آیین نامه اجراء نشود خوب نیست زیر منظور قانون نگار از گزارش اعتبار نامه گزارش شعب است.

بنابر این با توجه ب ماده ۱۳ و ۵ آیین نامه بقیه بنده بایستی بلافاصله پس از تصویب اعتبار نامه با بعد نصاب بایستخ هیئت رئیسه اقدام شود.

بقیه در صفحه پنجم

### ملاقات خبرنگار اداره با آقای فلسفی

### تلگراف حضرت آیت الله بروجردی

بر اثر جریان اخیر مسجد شاه و تعطیل سخنرانی از طرف آقای فلسفی نامه ها و تلگرافهایی از نقاط مختلف کشور از علماء و روحانیون و بازرگانان برای ایشان رسیده که چون رونوشت قسمتی از نامه ها و تلگرافها باین اداره رسیده بود امروز خبرنگار اداره ملاقاتی با آقای فلسفی نمود تا از تصمیم ایشان در باره ادامه سخنرانی جویا شود.

آقای فلسفی در پاسخ اظهار داشته است که نامه ها و تلگرافهای رسیده بوی حاکی از کمال توجه مردم بایمان اسلام و احترام مقام تبلیغ میباشد مخصوصا تلگرافی که از طرف حضرت آیت الله بروجردی رسیده موجب کمال افتخار است ولی متأسفانه با جریان کنونی شروع سخنرانی میسر نخواهد بود. حتی از دستگاه فرستنده نیروی هوایی که سخنرانی را قیلا ضبط و منتشر نموده بودند تخاصم شده است که از انتشار بقیه آن خودداری نمایند.

در پایان این ملاقات بر اثر اصرار خبرنگار اداره آقای فلسفی رونوشت تلگراف حضرت آیت الله بروجردی را در دسترس او گذاشت که در زیر چاپ میشود:

جناب مستطاب تقه الاسلام آقای فلسفی دامت افاضاته - تهران مطالب مسوعه موجب تکراری و تا ترنوق الاماده حقیر گردیده مرجو آننگه خداوند عرشانه عموم مردم را بوظایف خود موقوف و نسبت بیزرگان و اشخاصی که وجودشان برای جامعه مفید است قدران فرماید.

### حسین الطباطبائی

### قابل توجه شهرداری تهران

### از آب چاههای عمیق نمیتوانند استفاده کنند

ساکتین معلات مختلف که از آب چاههای عمیق برای مشروب کردن غنچه های خود باید استفاده کنند شکیات میکنند که آب این چاهها فقط در روزها جاربت و آلوده در نهرا بافاضل آب و زباله خیابانها مخلوط میشود و وقتی بخانه ها میرسد به پیچیده قابل استفاده نیست.

برای جلوگیری از این عیب خوب است شهرداری برنامه مرتبی برای مشروب کردن خانه ها آلوده در شبها ترتیب دهد تا مردم از خارج کزانی که برای خرواراده این چاهها شستماست استفاده برند والا با وضع فعلی آب چاههای عمیق نیز تا بخانه ها برسد به انواع کسافات و میکروب ها آلوده می شود.

## صبح امروز اعلیحضرت هما یونی با هواپیما و علیا حضرت ملکه نریا با اتومبیل عازم رامسر شدند



ساعت هفت و نیم صبح امروز اعلیحضرت هما یونی با اتفاق والا حضرت شاهپور غلامرضا با هواپیما سلطنتی از فرودگاه مهرآباد برامسر عزیمت فرمودند. علیاحضرت ملکه نریا در همان ساعت با اتومبیل عازم رامسر شدند بطوریکه اطلاع یافته ایم اعلیحضرت هما یونی و علیاحضرت ملکه تا آخرین هفته را در صفحات شمال خواهند گذراند.

## معادل پنج میلیون دلار کالاهای

### صادراتی ایران در ندر هامبورگ معطل مانده

سابقا اطلاع داده بودیم که معادل پنج میلیون دلار از کالاهای صادراتی ایران در آلمان زمین مانده و یکی از دلایل مسافرت آقای وزیر اقتصاد ملی بآلمان رسیدگی باین موضوع بود اینکه بطوریکه از آلمان غربی نگرانی افسی اطلاع میدهند علل زمین ماندن کالاهای مزبور در نتیجه رسیدگیهایی که شده از ایتقرار می باشد و وزیر اقتصاد ملی مشغول رفع مشکلات این کاری باشد: ۱- مقداری از کالاهای صادراتی ایران که بقصد آلمان حمل گردیده از بندر آزاد هامبورگ به بندر دیگر ارسال شده و فروش آنها دوچار اشکال شده.

۲- راجع بعلت معوق ماندن کالاهای در آن بنادر اطلاع داده شده است که اغلب از بازرگانان صادرکننده بیش از مقدار مینه در قرار داد پایبای ایران و آلمان غربی کالا به بندر آزاد هامبورگ فرستاده اند و یا اینکه سببهها مرتبا از طرف مقامات آلمانی صادر می شود یا این حال همیشه مقدار معتدلی کالا در بندر مذکور اتیار می شود و همین مطلب است که خود باعث شکایت بازرگانان ایرانی درباره معوق ماندن کالاهای آنان در بندر آلمان می شود، زیرا قبلا از اینکه سرمایه لازم برای ورود کالا از دولت آلمان غربی بگیرند کالای خود را بآن نقاط حمل نموده اند.

۳- بطوریکه مشاهده شده گاهی تجار صادرکننده کالای خود را بامید و انتظار اینکه شاید بعدا قیمت آن ترقی نماید و بتوانند آن را بیشتر از مظنه روز بفروشند از گمرک مرخص نینمایند و به این وضع باعث فروش ترن و برجای ماندن کالاهای بازرگانی خواهد بود.

### اهداء قالی از طرف دکتر مصدق بقضات لاهه

### رسم تکذیب شد

### علا پنج پرونده مهم در دیوان لاهه تحت رسیدگی است که دیوان تصمیم دارد هر ماه یکی از آنها را خاتمه دهد

قاهره - روزنامه المصری اطلاع میدهد: وزیر مختار ایران در لاهه رسا خبری را که انتشار یافته و حاکی از این بود که دکتر مصدق چند قطعه قالی سیبازتیس ایرانی برای اهداء بقضات دیوان لاهه یا خود برنده است تکذیب کرد و گفت نصحت وزیر ایران به پیچیده در دست اعمال نفوذ در قضات دیوان لاهه نبوده است چون بقضات دولت ایران اطمینان کامل دارد.

در همین شماره روزنامه المصری خبر دیگری در باره دیوان لاهه درج شده است حاکی از اینکه قضات دیوان لاهه سعی و تصمیم دارند پرونده های مهمی که اکنون در جریان رسیدگی است بهر وسیله بلافاصله در طی هیئتسال جاری سال مسیحی - خاتمه دهند چون برای سال آینده نیز چند معامه مهم در دست دیوان لاهه ثبت شده بلافاصله بدیوان لاهه اطلاع داده شده که هشت قضیه بین المللی دیگر قریبا بدین دیوان تقدیم خواهند شد که رسیدگی گردد.

در دیوان لاهه فلا پنج معامه مهم تحت رسیدگی است که یکی از آنها معامه ایران و انگلستان در باره نفت و یکی دیگر معامه میان انگلستان و یونان در باره هشت کشتی است که یونان از انگلستان خریداری کرده و این معامه هنوز باختلاف شده و حل آن بدیوان لاهه محول گردیده است.

قضات دیوان لاهه در نظر دارند امسال هر ماه یکی از این پرونده های مهمی را که برای رسیدگی آماده شده است رسیدگی نموده و حل و فصل نمایند.

دکتر متین دقتری

علت عدم مسافرت خود را بلاهه بخبرنگار اداره توضیح میدهد

چون هم این موضوع را مثل شادریک روزنامه خواندم و خیلی تعجب کردم در موضوع طرز دفاع هیچ اختلافی بین ما و نخست وزیر نبود استیغاب طرز دفاع منحصر بیکسانی است و آن اثبات عدم صلاحیت دیوان لاهه است و هر طرز دیگری در دادگاه در نظر گرفته شود خیانت است.

دلایل کتبی عدم صلاحیت را دولت یا مشارکت ما تنظیم کرد و سابقا بلاهه فرستاد اکنون هیئت یا تجارته است که توضیحات شفاهی آن دلایل را بدهد و آن را تکبیل کند.

اما ایشان با فشار داشته که باید حتما رای مناسبت نسخ شود و اینکه بعضی ها ایراد کرده اند که چرا استیغاب فوق العاده را بطرف آقای نخست وزیر تشکیلی داد باید توضیح عرض کنم که آقای نخست وزیر مستقیما از مجلس سنا چنین تقاضایی نکردند فقط توقع داشتند که ما چهار نفر این کار را بکنیم و از اختیار و قدرت ما خارج بود مخصوصا که روز سه شنبه مصادف با جلسه مجلس شورای ملی بود و همچنین ایراد دیگر که در سفر امریکا هم نخست وزیر همه اعضا هیئت مختلط را دعوت کرد و چون هیئت پذیرفت از آنجا منتهی بدهد دعوت جداگانه کردند منتهی نیست در آن سفر هیئت مختلط حاضر نشد دست جمعی نیز آن کثرت کثرتی چهار نفر از طرف خود تعیین کرد که یکی از آنها بنده بودم و بنده مدعو آقای نخست وزیر نبودم این دقه هیئت مختلط حاضر شد دعوت جسی را قبول و نه از طرف خود نمایندگانی تعیین کنند

بنده میل ندارم مذاکراتی را که عصر دوشنبه آقای نخست وزیر بستاندور ها کردند در قریب ایشان نقل کنم ولی از تلقیناتی که با آقای نخست وزیر کرده بودند خیلی بفر فرورتم و تمجب کردم و مطمئن نمیشدم که دستهای در این اواخر در کار بوده است که نگارنده در این سفر همه کافی مشاورین مطلع همراه ایشان باشند خدا کند که من اشتباه کرده باشم.

انتخاب هیئت رئیسه انجمن در جلسه مجمع عمومی انجمن ایران و امریکا هیئت رئیسه شرح زیر انتخاب شده اند:

آقای دکتر صدیق رئیس - آقای طوسی نایب رئیس - بانو بدر الملوك بامداد و بانو الیس دیر

آگهی استخدام یک بانوی باسواد جهت پرشکباری

دکتر محقق رئیس درمانگاه دانشکده پزشکی متخصص در امراض پوست خیابان سمنی چهارراه سیدعلی ۱۷۱۸۸

دوستی، دوستی! ( یادداشت های یک شرکت کننده در فستیوال برلین ) از: محمود تقصیلی منتشر شد

در تماشای خانه تهران

بمناسبت ایام ماه مبارک رمضان (بارگناه یزید)

یک درام مذهبی توام با آهنگ در سه پرده با شرکت سی نفر از هنرمندان تازه هفتاد و هشت ساعت بعد از ظهر ۲۷۱۱-آ

آن سفر کرده که صد قافله دل همراه است هر کجا هست خدایا سلامت دارش اتحادیه صنف عطار و سقظ فروش تهران و توابع به مناسبت عزیت جناب آقای دکتر محمد مصطفی پیشوای حقیقی ملت ایران بدیوان دادگستری لاهه برای اثبات عدم صلاحیت دیوان نامبرده در رسیدگی به شکایت بی اساس دولت انگلستان و شرکت مغفور سابق نفت پشتیبانی کامل خود را نسبت بمعظم له بدین وسیله ابراز و موقتیت ایشان را در احقاق حق ملت غارت زده ایران از درگاه خداوند عدل آفرین خواستار است ۳۰۶۱-آ

عرض تشکر از تیمسار سر تپ آریانا فرمانده محترم لشکر کارد شاهنشاهی و سرکار سرتیپ ستاد تیور پختیار رئیس محترم ستاد لشکر و سرکار سرتیپ ستاد علی پارسا فرمانده لشکر کارد پهلوی و همچنین افسران معظم م و برادران سرباز لشکر کارد شاهنشاهی که در انجام مراسم تشییع و تدفین و حضور در مجلس ترحیم و تسلیت در روزنامه اظهار همدردی و ابراز محبت فرموده اند سیاستگر و حقا این همه ابراز محبت و تجلیل که حاکی از کمال توجه فرماندهان لشکر کارد شاهنشاهی بیاس قدرشناسی از خدمت صادقانه یک افسر وظیفه بوده موجب تسلی خاطر افسرده والدین و برادر و خواهر و سایر بازماندگان آن مرحوم گردیده است

از خدای توانا عزت و نصرت و سلامت فرماندهان معظم مذکور و افسران محترم و برادران سرباز لشکر کارد شاهنشاهی را خواستارم ۳۰۷۳-آ

اظهار تشکر و قدردانی از تصاحب جناب آقای معقول که از فضیلت پاکدامن و ورشید کشور میباشد بدیرت کلیت یکی از اقدامات شایان تقدیر دولت جناب آقای دکتر محمد مصطفی بشمار میروند از جمله کلیت که احتیاج مبرم بیک سلسله اصلاحات و تحولات اساسی داشته و دارد ناچار بوسیله رجال دانشمند و بصیر میبایست شروع شود در این مدت کوتاه پایه اصلاحات و تحولات تحت نظر جناب آقای معقول ریخته شده و نااتصاف اخیر که در آن اداره بعمل آمده مخصوصا انتصاب آقای دکتر حسین کشفی که از خانواده علم و عمل میباشد بریاست اداره امور اسناد که با مرهمان مطیع و روشن فکر و رجال کشور تماس مستقیم دارد طلیعه بهترین اصلاحات بشمار میاید و امید است آقای دکتر کشفی با سوابق ممتد و اطلاعات گسترده در تمام شؤون ثبت و بصیرتی که نسبت باشخاص دارند نیز اصلاحاتی زیر نظر مستقیم جناب آقای معقول بنیانند تا ضایعات اخیر بنحو احسن جبران گردد و لذا با کمال مسیبت انتصاب جناب آقای معقول را بجناب آقای دکتر مصطفی نخست وزیر محبوب برای بار دوم و انتصابات اخیر را مخصوصا انتصاب آقای دکتر کشفی را بریاست اداره امور اسناد تبریک می گویم ۳۰۴۲-آ

از طرف نوادگانش فرسرد دفتر اسناد رسمی تهران ابوالقاسم ملایری

دکتر معانی بیماریهای داخلی (کبد - معده - روده) و امراض مقاربتی معالجه قطعی سوزاک کهنه - ورم پروستات - میجاری ادرار - روماتیسم - سیاتیک - درد استخوان معاینه و معالجات باوسایل جدید طبی برق خیابان فردوسی مقابل بانک ملی مرکز ۱۷۶۵۰ ۱۰-۱

لایم تو - لایم تو فقط لیوناد است. ولی چه لیونادی که قطعا تا بحال نغوره دیده خوش طعم خالص معطر دارای ویتامین بدون مواد خارجی در شیشه های کاملاً تمیز تحت نظر متخصصین فن سالهاست در ایران چنین نوشابه کاذب رای نامده باطمینان کامل میل فرمایید. فروش عمده کارخانه های وطن - جمشیدی - جم - پارت - سلوالان ۲۹۴۸-آ ۲-۱

فیبر های درجه یک ۳۶۶x۱۲۲ که از مدت ها قبل بیشترین محترم و عمده می دادیم وارد شننا یادآور می شود که فیبرها برنگ قهوه ای سیر فشرده شده است (مایل برنگ قرمز نمی باشد) خیابان فردوسی بازار کانی فردوس مقابل تماشاخانه شهرداری ۲۵۷۸-آ ۵-۵

عرض تشکر بلژماندگان شادروان مهندس منوچهر مولانا از عموم خوبشاوندان و دوستان محترم و ذوات معظم حجج السلام و ریاست محترم مجلس شورای ملی و وزراء عظام و جنابان آقایان ستادورها و نمایندگان محترم مجلس و شهردار محترم تهران و رؤساء محترم صنوف و کلیه آقایان معظم و محترمی که از تهران و قراء اطراف و یانکتیا و تلکرافا از مرکز و شهرستانها با شرکت در مراسم تشییع و حضور در مجالس ترحیم و هفتاد مسجد و منزل و مزار اظهار همدردی و ابراز کمال محبت فرموده و موجب تسلی خاطر والدین و برادر و خواهر و کسان آن مرحوم گردیده اند سیاسی گزار و اگر بملت تالیات شدید روحی عرض تشکر و امتنان حضور و جداگانه بجهت توفیق افتد امید بخشایش داشته و بقاء عزت و سلامت و سعادت عموم را از خدای بزرگ خواهیم .

سرهنگ محمد علی مولانا - علی محمد مولانا - محمد روحانی زاده - اسمعیل مولانا - رضامولانا - مسعود حکمی پرویز مولانا - جوان روحانی زاده - سیاوش مولانا ۳۰۷۴-آ

تشکر و اعتذار از ذوات مقدس آقایان حجج اسلام و بازرگانان محترم و دوستان گرامی که با شرکت در تشییع و مجلس ختم و شب هفت مرحوم آقای حاج محمود هشیار یازماندگان در امور عوطف عالی خود فرموده اند یا بوسیله نامه و تلکراف ابراز تقدیر و همدردی نموده اند بسیار سپاسگزار چنانچه بملت تالیات روحی تاخیری در تشریف و عرض تشکر حضوری حاصل گردد ممنونتر خواست سلامتی و بقاء عموم را از درگاه حضرت باری جلت عظمت خواستاریم حاج حبیب الله قنری - حاج قاسم هشیار - حسین هشیار ۳۰۷۲-آ

تجدید آگهی مزایده بنگاه مستقل تصفیه بانک صنعتی ۳۴۱ کیلو هشتصد گرم ابریشم سالم و پنج و چهار کیلو ابریشم کلاف موجوده در انبار کلاهی شرکت سهامی ابریشم واقع در جنب کارخانه بیت سازی تهران را بطور مزایده بفروش میرساند . داوطلبان می توانند برای ملاحظه نمونه کلاهی مزبور به محل بنگاه مستقل تصفیه بانک صنعتی مراجعه و پیشنهادات خود را مطابق شرایط زیر تسلیم دارند :

۱ - پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ده هزار ریال سپرده هدی حساب شماره ۵۰۶ بیابک برنامه پرداخته بک بستانکار مربوطه را پیوست پیشنهاد خود نمایند تا در صورتیکه پیشنهاد بدهنده برنده شناخته شد و از قبول معامله خودداری نمود سپرده مزبور سود بنگاه ضبط شود. پیشنهادات فاقد سپرده قبول نخواهد شد ۲ - کلاهی فوق در مقابل وجه نقد فروخته میشود . ۳ - در پیشنهادات برای هر دو نوع ابریشم سالم و کلاف بایستی قیمت جداگانه تعیین و پیشنهاد گردد . ۴ - پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را منتهای ساعت ۱۰ صبح روز ۳۳ شنبه ۱۵ خرداد ۳۳۱ بدفتر بنگاه مستقل تصفیه بانک صنعتی واقع در خیابان یوسف آباد کوچه هانف تسلیم و رسید دریافت دارند . پیشنهادات رسیده ساعت ۱۱ همان روز باز و خوانده میشود . حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد بنگاه در ردی قبول بکلیه پیشنهادات مختار است

بنگاه مستقل تصفیه بانک صنعتی ۲۸۴۰-آ ۳-۲

زیبائی و تناسب اندام هر خانم با سلیقه ای با پوشیدن

گرست اسکندال فروش گریست و سمیه بید اسکندال فقط در نامین میشود

آگهی های تسلیت با نهایت تأثر و تأسف فوت مرحوم مفور جناب آقای حاج نظام - الدوله رفیعی را که از شخصیت های برجسته آذربایجان بوده اند بجناب آقای مهندس ناطق و عموم آذربایجانیان عزیز تسلیت عرض مینماید ۳۰۶۵-آ مهندس بات ماکو - حسین رفیعی مصیبت وارده را بخانواده محترم خازنی بخصوص دوست عزیزم آقای معتمد خازنی تسلیت عرض نموده سلامتی و بقای آن خانواده محترم را از خداوند خواستارم

با نهایت تأسف در گذشت مرحومه مفوره والده آقای منوچهر - پهلوان را بیازماندگان آن مرحوم بخصوص آقای پهلوان تسلیت عرض مینمایم ۳۰۵۴-آ چالوس فقیر احمد پور مصیبت وارده جانگداز را با نهایت تأسف و ماتر بخانواده شهردار و الهی مخصوصا با آقای نجم الدین الهی تسلیت عرض مینماید ۳۰۷۵-آ شکر الله فتح الهی با کمال تأسف در گذشت شادروان علی شمعانی را بخانواده محترم - شمعانی و معتضدی و نمیمی و بهمنش تسلیت عرض مینماید

یوسف و خورشید زاده با نهایت تأسف در گذشت فقید سعید شادروان مرحوم نظام الدوله رفیعی را که از شخصیت های برجسته و ممتاز و از نواد رجال کشور بودند بحضور جناب آقای دکتر عزیز رفیعی استاد دانشگاه و مدیر کل بنگاه سرم سازی رازی و خانم محترم شانت تسلیت عرض میکنم ۳۰۵۴-آ ندیمه میرشمسی - دکتر حسین میرشمسی در گذشت شادروان آقای نظام الدوله رفیعی را که از مردان تیکوکار و از خدمتگزاران بنام کشور بودند عموم بازماندگان آن مرحوم خاصه جناب آقای دکتر عزیز رفیعی استاد دانشگاه و مدیر کل بنگاه سرم سازی رازی و خانم محترم شانت تسلیت عرض میکنم

از طرف کارمندان بنگاه رازی دکتر مرتضی گاو - حسن واعظی - دکتر سهراب - دکتر مقامی - دکتر سیادت احمد مجاری - عبدالعلی صاری - دکتر نظری - دکتر ایلخانی ۳۰۵۵-آ با کمال تأسف در گذشت شادروان آقای علی شمعانی را بخانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم - منصور مهماندوست ۳۰۸۰-آ در گذشت ناگهانی بری شهردار بابت تأسف و بیازماندگان آن مرحومه بخصوص آقای الهی تسلیت عرض مینماید ۳۰۸۱-آ

برنامه قاتر پارس (فرهنگ سابق لاله زار) کمیدی اجتماعی ((از دواج !!!...)) کسانی که قدرت خندیدن زیاد ندارند بدین این نمایش بایند ۲۹۴۰-آ ۲-۲

آگهی استخدام هنر پیشه بانوان و آقایان که کادری شده های مذکور در زیر میباشد از روز دوشنبه ۱۲ خرداد ۴ بدواز ظهر تا برای تنظیم بک استعدای خود بدفتر تأثر مراجعه فرمایند ۳۴-۳۲-۳۱-۲۴-۲۳-۲۱-۲۰-۱۸-۱۷-۱۵-۱۳-۸-۷-۶-۳ ۳۰۳۶-آ لاله زار تأثر شهزاد

کامیون گریه ای نو لازم است ظرفیت ۲۲ تن برای دوام دارندگان از ۷ تا ۷ بدواز ظهر تلفن ۳۰۴۹-آ مراجعه فرمایند .

مجلس ترحیم خانواده شهردار با نهایت تأسف فوت جانگداز جوان ناکم بانو بری شهردار (الهی) را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند . مجلس ترحیم مردانه آن مرحومه از ساعت ۷ الی ۷ بدواز ظهر روز سه شنبه ۱۳ خرداد در مسجد مجد و مجلس تذکر زنانه نیز روز دو شنبه ۱۲ خرداد (فردا) در منزل شخصی واقع در خیابان ذله ایستگاه بینام کوی اطینان برگزار خواهد بود

همدم السلطنه ملک - دره السلطنه یحیائیان - صفیه خوشنویسان - مریم فهیمی - مشیر همایون شهردار - امیر مظفر شهردار - نجم الدین الهی - تقی وهوشنگ شهردار - همایون پور فتحی - مسعود علی اصغر مجدلی - ملک ابراهیم و دکتر خلیل و کاظم ملک - غلامحسین معزی - دکتر احمد ایسی

دکتر حسین پرتو اعظم - مهندس محمد پور فتحی ۳۰۶۹-آ این مصیبت را بعموم بازماندگان محترم آن مرحوم تسلیت میدهم

بنسبیت در گذشت شادروان دکتر روحی پروینی که یکی از کارمندان درست کار و صمیمی بهداری کل شهرداری بوده از طرف شهرداری تهران مجلس ختم فقید سعید از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح روز سه شنبه سیزدهم خرداد ماه جاری در مسجد مجید مقدسات . شهردار تهران مجلس ختم زنانه از ساعت ۴ تا ۶ بدواز ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان حقوقی منعقد خواهد بود

خانواده های پروینی - پور - شریف - احمد زاده کاظم زاده ۳۱۰۰-آ

بخانواده های محترم پروینی - یروین - شریف - احمد زاده - کاظم زاده این مصیبت را تسلیت میدهم

خانواده های رفیعی - توفیق - مرتضوی - پرویش - ناطق - مجتهدی - جواشیر - پرتوی - تقی - مالک با کمال تأسف فوت مرحوم مفور خلد آشتیان جناب آقای مصطفی رفیعی (حاج نظام الدوله) نداینده سابق مجلس شورای ملی را با اطلاع عموم دوستان و آشنایان میرساند که مجلس ترحیم مردانه آن مرحوم روز دوشنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۳۳۱ از ساعت چهار بدواز ظهر تا شش در مسجد مجد و مجلس ختم زنانه در همان روز از ساعت هشت بعد از ظهر تا ساعت ده در منزل آقای دکتر علی توفیق واقع در سراه شاه منعقد خواهد بود

اول التح رفیعی (سعدالملک) - دکتر علی توفیق - مرتضوی - محمود پرویش - مهندس ناطق - دکتر عزیز رفیعی - رفیعی - مجتهدی - جواشیر - اکبر پرتوی - سرهنک تقی - مالک ۲۹۹۰-آ ۲-۲

با نهایت تأثر در گذشت نابینک شادروان بانو منیر آفرینش - مادر اینجانبان را با اطلاع عمومی رساند مجلس ترحیم از ساعت ۷ الی ۷ بدواز ظهر دوشنبه ۱۲ خرداد در منزل آن مرحومه واقع در خیابان کوته (نایب السلطنه) کوچه معینی دست چپ درب دوم برگزار است ۳۰۵۱-آ

نمس الضحی بلوریان - بدری آفرینش - مرتضی آفرینش بیازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

با نهایت تأسف در گذشت پدر عزیزم معبد حکیم پور را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم آن مرحوم در روز دوشنبه ۱۲ خرداد در مسجد کزلیه واقع در خیابان ری از ساعت ۷ الی ۶ بدواز ظهر تشکیل خواهد بود

سرگرد مهندس محمود حکیم پور - دکتر ابوالقاسم منیری دکتر محمد منیری ۲۵۵۲-آ بعموم بازماندگان محترم آن مرحوم تسلیت میدهم

مناسبت وفات دکتر فرهاد میرزا آراسته چهار سال از فوت جانگداز جوان ناکم دکتر فرهاد میرزا آراسته فرزند جناب آقای نادر آراسته سفیر کبیر ایران در سوگو میگذرد . اکنون که پدر و مادر داغ دیده آن مرحوم در خارج از ایران بسر میبرند با استعصار عموم اقوام و خویشاوندان و دوستان بزرگوار میرساند در صورتی که مایل باظهار لطف و تقدیر نسبت بخانواده های آراسته و متفاح بخصوص جناب آقای نادر آراسته باشند برای شرکت در مراسم یادبود سال وفات آن مرحوم روز دوشنبه ۱۲ خرداد از ساعت ۷ الی ۷ بدواز ظهر در امامزاده عبدالله آرامگاه خاندان آراسته حضور بپرسناید با تشریف فرمائی خود روح مرحوم دکتر فرهاد میرزا آراسته را شاد تا بلکه پدر و مادر داغ دیده دور از پیشانی اندکی تسلی یابند . آراسته ۳۰۸۳-آ

بنسبیت فرا رسیدن چهلین روز شهادت دوشنبه دریا بابایان روز سه شنبه ۱۳ خرداد از ساعت ۹ بدواز ظهر مجلس یادبودی از طرف کانون مامائی دایر خواهد بود از جامعه پزشکی و فاطمی ماما های شهر تهران و نیز دوستان و خویشان دوشنبه ناکم دعوت میشود که با تشریف فرمائی خود در این مجلس یادبود ، روح آن ناکم را شاد فرمائید نشانی : سی تری باشگاه - ستاد دانشگاه چنگ - خیابان پیرو ۳۰۱۳-آ ۲-۱ کانون بانوان - کانون مامائی

### راه مذاکرات برای حل قضیه نفت

هنوز مسدود نیست  
بقیه از صفحه اول

چهارم بهم ایران باشد. با اینحال هیئت نمایندگی ایران امیدواری عصبی بوقیقت خوددارتند.

اگر دادگاه جنبه بی طرفی را از دست ندهد و ایران را محکوم تصرف اموال خارجیا تشخیص دهد و همانطور که دکتر مصدق ادعا میکند این رای را بی اعتبار تلقی کند بلاشک ایران حیثیت خود را در انتظار دول بیگانه اذ دست داده و یک دولت غاصب محسوب خواهد گردید.

در حال بطوریکه در نتیجه این تماسها اطلاع بدست آمده است راه مذاکرات و حل قضیه نفت در دادگاه بین المللی لاهه که آخرین برده اتر اژدی نفت را بازی خواهد کرد مسدود نیست و ایران میتواند از این فرصت استفاده کرده و قضیه مذکور را با مسالمت و صلح و صفا حل کند و مملکت ایران را از فقر و گرسنگی عبوی نجات دهد.

همچنین خبر نگار بنگاه خبر بر اکتی وقت بلاه آمده اند.

### شیخ کویت بلندن و از آنجا با آمریکا می رود

لندن- خبرگزاری عرب- در لندن انتظار دارند شیخ عبدالله مبارک شیخ کویت روز بیستم ژوئن وارد لندن شود.

شیخ کویت پس از لندن چند روز در آسیا و فرانسه گردش میکند و از آنجا بلندن می رود و مدت اقامت او در لندن جمعا پنج روز تا یک هفته خواهد بود. شیخ کویت از انگلستان عازم آمریکا خواهد شد ولی هنوز معلوم نیست مسافرت او با آمریکا برای چه منظوری باشد و آیا در این مسافرت با مقامات آمریکایی درباره مسائل سیاسی و اقتصادی نیز مذاکراتی خواهد کرد یا نه.

مفسر خبرگزاری عرب در تفسیری که شب گذشته انتشار داد اظهار داشت احتمال می رود مسافرت شیخ کویت با آمریکا دنباله و نتیجه طبیعی مسافرت نایب السلطنه عراق و بحرین باشد و شیخ کویت برای آنکه نشان دهد بفظ روابط خود با آمریکا علاقه مند است با آمریکا مسافرت نماید.

### کنفرانس سالیانه فرماندهان

ارتش انگلیس

لندن- روبری- کنفرانس سالیانه فرماندهان ارتش انگلستان و کشور های عضو کانولت بریتانیا طبق اعلامیه رسمی وزارت جنگ انگلستان از تاریخ ۲۳ تا ۲۷ ژوئن در «لارک هیل» واقع در جنوب انگلستان تشکیل خواهد شد. فرماندهان ارتش انگلستان در کشورهای ماوراء بحار و اکثریت فرماندهان ارشد ارتش کانولت انتظار می رود که در این کنفرانس شرکت کنند.

در این کنفرانس مسائل نظامی بطور کلی و مسائل مربوط به دفاع از کشور های کانولت مورد بحث و گفتگو قرار میگیرد.

### جلو گیری از بر دغی و کار اجباری

لیک ساکس- روبری- کیسیون حقوق بشر با تفاق آراء قبول نمود که ماده مربوط به منع هرگونه بر دگی را در پیش نویس قرارداد راجع بحقوق سیاسی و مدنی گنجانده شود.

در این ماده کار اجباری هم ذکر شده است ولی بیگاری دوران زندان و خدمت در سرویس های ملی موارد غیر عادی و اضطراری و یاد ر مور دیک قسم از تمهیدات عادی کشوری مستثنی شده است.

### نرال ایزنهاور بمسوی واشنگتن حرکت کرد

باریس- ژنرال دوایت ایزنهاور فرمانده سابق نیروی سازمان دفاعی اتلانتیک شمالی که خود را برای ریاست جمهوری آمریکا کاندیدا کرده با هوای بسیار فرودگاه اورلی باریس بطرف آمریکا حرکت کرد. در فرودگاه افسران نیروی سازمان دفاعی اتلانتیک شمالی حضور داشتند و با ژنرال ایزنهاور خداحافظی کردند.

هوایس ایزنهاور در شب در ناحیه استفسن ویل واقع در نیو فوندلند فرود آمد و امروز طرف واشنگتن رهسپار خواهد شد. احتمال می رود که در واشنگتن هواخواهان ژنرال ایزنهاور از وی استقبال شایان میل آورند. روز سه شنبه آینده ژنرال ایزنهاور از نیویورک راه نیویورک خواهد آورد و بتوان کاندیدای ریاست جمهوری در شهرهای مختلف آمریکا بگردش خواهد پرداخت.

مشارالیه قیل از عزیت از باریس از مقابل گارد احترام گذشت و بعد ایشوق ژنرال ریجوی جانشین او ورته بلون وزیر دفاع فرانسه نیز همراه ژنرال ایزنهاور بودند.

### متجاوز از ۴۵۰ کشتی و ۴۰ هواپیمای کشورهای اتلانتیک در اروپای شمالی و کانال مانش ماور خواهند داد

لندن- روبری- دولتین اعلام شده که متجاوز از ۴۵۰ کشتی و ۴۰ هواپیمای کشورهای اتلانتیک شمالی و جنوبی در کانال مانش و دریای شمالی در مقابل گارد احترام گذشت و بعد ایشوق ژنرال ریجوی جانشین او ورته بلون وزیر دفاع فرانسه نیز همراه ژنرال ایزنهاور بودند.

محل انجام مانور دریای شمال کانال مانش و هدف آن آزمایش فرماندهی نیروی دریایی در زمان جنگ میباشد.

مانور مزبور توسط کشتیهای جنگی و هواپیمای بلژیک، انگلیس، کانادا، دانمارک، فرانسه و آمریکا صورت خواهد گرفت. ناپل- تن از افسران ترکیه که برای خدمت دائمی در نیروی سازمان دفاعی اتلانتیک شمالی ماموریت یافته اند در ناپل با دریاسالار رابرت کلانی فرمانده کل نیروی سازمان دفاعی اتلانتیک شمالی در منطقه اروپای جنوبی ملاقات و مذاکره بعمل آوردند. ترکیه و یونان چندین پیش بهضویت سازمان دفاعی مزبور پذیرفته شدند.

### ملک فاروق بگردانهای نجات کمک مالی کرده بود

قاهره- روبری- روزنامه اشیا رالیوم چاپ قاهره مینویسد که در پیجوه مبارزه مصر با انگلیس ملک فاروق پادشاه مصر سه هزار لیره مصری بگردانهای نجات مصر کمک کرده تا افراد گردانهای نجات بهتر بتوانند هراسمیلیه و سایر نقاط کانل سوئز با انگلیسها مبارزه کنند.

### امریکائیهها از تهدید سازش مصدق باشو رو بهاتر سیدند

### صحنه بعدی حادثه نفت ایران و وظیفه دکتر مصدق

بنفاد روزنامه کاترالاتشار الشعب چاپ بغداد در شماره اخیر خود مقاله اساسی خود را بر عنوان «صحنه بعدی چه خواهد بود» بدمر مصدق و قضیه نفت ایران اختصاص داده و مینویسد:

دکتر مصدق چه میخواهد؟ این سؤال است که ملت ایران از مدتی پیش بر سر دهر روز بناسبتی این سؤال را تکرار میکنند ولی هنوز کسی باین سؤال پاسخ نداده است. علت این است که خود دکتر مصدق هم نمیداند چه میخواهد و چکار میخواهد بکند و نمیداند این سؤال را چطور پاسخ دهد.

دکتر مصدق پس از آنکه کار ملی شدن نفت را تمام کرد و کارشناسان انگلیسی از ایران اخراج شدند چون مشاهده کرد امریکائیهها که دکتر مصدق آنهمه دل و امید بایشان بسته بود درصدد حیل و تظاهر هستند و امیدهای مصدق را بر باد میدهند خواست نیرنگ مقابله بکنند و امریکائیهها را از این راه که قصد سازش باشو رو بهاتر را در قضیه نفت دارد و میخواهد با کمک روسها از منابع نفت ایرانی بهره برداری نماید بترسانند و مرعوب سازد.

ولی این نیرنگ تائیدی نکرد و امریکائیهها که از اینگونه نیرنگها فراوان دیده اند مرعوب نشدند و همین باین تهدید ماهرانه دکتر مصدق تداوم امریکائیهها میدانند دکتر مصدق بملت موثبت اقتصادی و اجتماعی و تامتی که دارد هرگز دست بنامان روسهای کونیست نینزند و ثروت و هفتت خود و فامیلش و سایر ثروتمندان ایران را که دکتر مصدق یکی از آنهاست دچار خطر نیسازد.

### شورویها بلتر مصدق پیشنهاد داده اند پانصد هزار تن نفت خرداری کرده قیمت آن را دلار بر دوازند تعویض نفت ایران با مرکبات فلسطین

مسکو- روزنامه الاهرام خلاصه ای از مقاله عصر جدید هفتگی را که در شماره اخیر آن درج شده بشرح زیر نقل کرده است.

در این مقاله که در شماره روز پنج شنبه اخیر مجله مزبور درج شده نویسنده مقاله دولت ایران را به هفتی بعضی مواد پیمان سال ۱۹۲۱ میان ایران و شوروی متهم ساخته است.

درج این مقاله بنسبت انتشار یادداشتی است که اخیرا از طرف دولت شوروی بفرماندهای ایران در مسکو تسلیم گردید.

روزنامه امریکائی «بیزنس ویک» در شماره پرروز خود (روز جمعه) اطلاع داد: دولت شوروی از ایران درخواست نموده است پانصد هزار تن نفت از ایران خریداری نماید و قیمت آنرا بدلا بایران بپردازد. روزنامه امریکائی مزبور اضافه میکند: دولت شوروی در نظر دارد این پانصد هزار تن نفت را که از ایران خریداری میکند با مرکبات فلسطین مبادله نماید.

یعنی این نفت را بدولت اسرائیل فروخته در عوض مرکبات از آن کشور خریداری کند.

روزنامه بیزنس ویک درخاتمه مینویسد: دولت شوروی بازرنگی و مراقبت خاص درصدد است از آب گل آلود خاور میانه ماهی بگیرد.

ایران اکنون منتهای احتیاج را دارد که با فروش نفت خود پولی بدست آورد. اسرائیل هم در صدد است مرکبات فلسطین را هرچه بیشتر بفروش رساند.

شوروی ها ب فکر افتاده اند بانجام این معامله از سه طرف استفاده کنند ولی تاکنون دکتر مصدق باین پیشنهاد روسها نظر مساعد نشان نداده است لیکن بید نیست بالاخره بهت خالی بودن خزانه کشور این معامله را قبول کند و برای آنکه پولی مخصوصا بصورت دلار که ایران پس از تعطیل منابع نفت کمال احتیاج را بآن دارد بدست آورد در برابر نظر شوروی ها تسلیم گردد.

### علت مرگ دو کبوتر صلح!

باریس- خبرگزاری فرانسه- دو کبوتر مرده ای که در اتومبیل ژاک دوکلو بدست آمده سرورهای زیادی بوجود آورده است. زیرا کونیستها میگویند این کبوتر صلح را پلیسها خفه کرده اند، در حالیکه مقامات انتظامی میگویند این کبوترها مرده بدست آمده بود.

این دو کبوتر را بسان سردخانه دانشگاه بردند و سه برنور جراحی تاریخ طبیعی و حیوان شناسی مشغول تشریح و مطالعه جسد این دو کبوتر شدند تا اعلامیه خود را صادر کنند.

### آیا سفیر کانادا در اختلاف نفت وساطت خواهد کرد؟

دو آنوقع نماینده شوروی و مصر ازدادن رای موافق شکایت انگلستان خودداری کردند با تفاق نماینده لهستان رای منتهی دادند و معلوم نیست که این عده رجسالت آینده دادگاه چه رویه ای نسبت بقضیه نفت ایران اتخاذ خواهند کرد.

یادداشت شوروی بایران چه تأثیری در اوضاع خواهد داشت؟ ملاقات نخست وزیر ایران با سفیر کبیر کانادا در لاهه این شایه را که دولت کانادا قصد دارد در اختلاف ایران و انگلستان وساطت کند، بیش از پیش تقویت کرده است.

هنوز بعمل نیامده و قرارداد فردا عصر در این محافل گفته میشود که با حضور سفیرای عده ای از کشورهای ملاتات نوری سفیر کانادا بانختن وزیر ایران

### آنگهی

شرکت کل تلفن ایران لزوما باستحضار مشترکین عظام میرساند مدآخله دلان در امور تلفن مشترکین بیچوجه متنبه مود اقدام و اثر نخواهد بود متقاضیان محترم با شخصاً بشرکت مراجعه فرموده و یا نمایندگی کبیر معرفی فرمایند

۳۰۱۷- شرکت سهامی کل تلفن ایران

مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی کارخانجات قند ایران در تاریخ شنبه ۲۰ خرداد ماه ۱۳۳۹ در محل سازمان برنامه واقع در خیابان استخر تشکیل میشود

دستور جلسه:

۱- اتخاذ تصمیم نسبت بگزارش سالیانه هیئت مدیره و تصویب گزارشنامه و حساب سود و زیان سال ۱۳۳۰ شرکت با توجه بگزارش بازرسیا

۲- تصویب بودجه سال ۱۳۳۱ شرکت

مدیر عامل شرکت سهامی کارخانجات قند ایران: مهندس معتمد

۳۰۰۱- آ

### آنگهی

مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی کارخانجات قند ایران در تاریخ شنبه ۲۰ خرداد ماه ۱۳۳۹ در محل سازمان برنامه واقع در خیابان استخر تشکیل میشود

دستور جلسه:

۱- اتخاذ تصمیم نسبت بگزارش سالیانه هیئت مدیره و تصویب گزارشنامه و حساب سود و زیان سال ۱۳۳۰ شرکت با توجه بگزارش بازرسیا

۲- تصویب بودجه سال ۱۳۳۱ شرکت

مدیر عامل شرکت سهامی کارخانجات قند ایران: مهندس معتمد

۳۰۰۱- آ

### یودرتالک

مرکز فروش همه رقم یودر و سنک تالک تهران- خیابان ناصر خسرو سرای سقایی شرکت تالک

۲۹۳۷- آ

### اسامی مشترکین و شماره تلفن آنها که بیرو آنگهی شماره ۵۴۹۴ از تاریخ شنبه ۸ خرداد ۱۳۳۹ آماده برای داگر شدن است

- ۱۶۶- سر تیب غلامعلی قدر
- ۱۶۷- حسن احمدزاده کیانیان
- ۱۶۸- ابوالقاسم ملکی یزدی
- ۱۶۹- سروان غلامحسین منوچهری
- ۱۷۰- دکتر عبدالعزیز انتقابی
- ۱۷۱- سر هنک جلال خانص
- ۱۷۲- جشید کوچک زاده
- ۱۷۳- بانو محبوبه
- ۱۷۴- آقای سید کیا
- ۱۷۵- دکتر احد افغان
- ۱۷۶- یوسف لاد
- ۱۷۷- ابوالقاسم نجفیان
- ۱۷۸- دکتر محمود شریف
- ۱۷۹- کرجی شاول ششوه
- ۱۸۰- دکتر نسیم طویا
- ۱۸۱- بانو دکتر س زهر اژند
- ۱۸۲- آقای حسن گوشه
- ۱۸۳- سرگردین المادین بوذرجمهری
- ۱۸۴- آقای عباس امرنجانی
- ۱۸۵- آرایشگاه آذیر
- ۱۸۶- آقای سید جمال الدین دادویان
- ۱۸۷- پروانه یزدانچیان
- ۱۸۸- دکتر کاظم اتحاد
- ۱۸۹- محسن شالچیلار
- ۱۹۰- بانو یزدان بناه
- ۱۹۱- آقای ابراهیم سفاری
- ۱۹۲- جعفر حبیبیان
- ۱۹۳- آقای ابراهیم موزمه
- ۱۹۴- آقای مصدق ضرابی
- ۱۹۵- بزرگ ماهر سیجیان
- ۱۹۶- نصرالله ایکچی
- ۱۹۷- تنورکس باقراکونومی
- ۱۹۸- آقای محمود قوام صدیری
- ۱۹۹- شرکت قناعت خرشهر
- ۲۰۰- بانو محترم دفتری
- ۲۰۱- آقای مهندس حسین امینی
- ۲۰۲- بانو امیرزاده حقیقی خمش
- ۲۰۳- آقای مهندس محمد ضرابی
- ۲۰۴- آقای جبرائیل امیری
- ۲۰۵- آقای علی اویسی
- ۲۰۶- حاج احمد بستان بان
- ۲۰۷- حبیب الله سلیمی
- ۲۰۸- علی سلجوش
- ۲۰۹- علی آکرفیلی
- ۲۱۰- عبدالعزیز امیری
- ۲۱۱- داورخانه نیک
- ۲۱۲- آقای دکتر موسی سوفر
- ۲۱۳- جلیل اطمینان
- ۲۱۴- جعفر چایچی
- ۲۱۵- محمد بدر
- ۲۱۶- کاظم چایچی
- ۲۱۷- بانو دکتر رضوانیه شواه
- ۲۱۸- آقای دکتر طعاعه جیطایی
- ۲۱۹- جواد جورابی
- ۲۲۰- دکتر منصور ناغان
- ۲۲۱- سلیمان صالح
- ۲۲۲- بانو دکتر س طلیه صالح
- ۲۲۳- آقای دکتر علی عطری
- ۲۲۴- علی کاظمیان
- ۲۲۵- حسن دیبائی نژاد
- ۲۲۶- دکتر شهریار یزدانی
- ۲۲۷- رضا عطری
- ۲۲۸- حق نظر اوهمیون
- ۲۲۹- دکتر نصرت الله عالمی
- ۲۳۰- اسدالله بیژن
- ۲۳۱- داروخانه طوس
- ۲۳۲- لطف الله قادوسی
- ۲۳۳- سلیمان فرات
- ۲۳۴- احمد فرمان
- ۲۳۵- حیدر نجفوانی
- ۲۳۶- اکبر وفائی رهبر
- ۲۳۷- حاج علی میوهچیان

### آنگهی مزایده

اداره ساختمان بانک ملی مقداری دروینجه آهنی و سایر لوازم لوله کشی ساختمانی که از تزییب ساختمانی بدست آمده است از طریق مزایده حضوری از ساعت ۹ صبح روز ۱۹ خرداد ماه جاری در محوطه بانک ملی بفروش میرساند طالین میتواند در روز وساعت مقرردر جلسه مزایده شرکت نمایند مالیات مزایده بعهده خریدار خواهد بود ضمناً یاد آور میشود که خریداران اجناس مورد حراج باید بهای جنس خریداری شده را فی المجلس قلدیرا دارند و یا لا اقل بیست درصد آبر بصدوق تادیه نمایند چنانچه در مدت بیست و یک روز وجه را پرداخت و جنس خود را از بانک خاوج تسامد مبلغ در وجهی بنفع بانک ضبط و جنس مذکور مجدداً حراج خواهد شد.

بانک ملی ایران

۲۷۸۳-۱

### حقوق جزائی مر حومندلور

که مطالعه آن برای تمام کائیکه با دادگستری سروکار دارند ضروری است اشیرا از چاپ خارج بود تمام کتابخانه های طهران برای فروش حاضر است

۲۲۸۸- آ

# خلاصه اخبار روز

سه ساعت بعد از ظهر امروز آقای کلانلو وزیر مختار جدید پاریس با هواریا پتیرین ولاد شد آقای میر-فخرانی از طرف وزارت خارجه در فرودگاه بوی خیر مقدم گفت.

آقای دکتر سلیم حیدر وزیر مختار لبنان ظهر امروز در وزارت اقتصاد ملی با آقای دکتر منعم سرپرست وزارت اقتصاد ملی ملاقات نمود.

ضمن این ملاقات در خصوص روابط بازرگانی بین دو کشور و ایجاد یک بندر آزاد در بیروت بنظور بیشتر امور بازرگانی مذاکراتی صورت گرفت و مقرر شد تصیبات مقتضی در این باب اتخاذ گردد.

مهمانان نهایی ساله دبیرستان نظام روز گذشته با حضور والاحضرت شاهپور غلامرضا سرپرستی آقای رفعتی استاذ دانشگاه و مرآتیت تیسار نصابان فرماندهی دبیرستان شروع شد.

جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت تلفن دیشب تا پاسی از شب گذشته ادامه یافت و چون چند نفر از اعضای هیئت مدیره استعفا کرده بودند تصمصم گرفته شد که مجدداً آگهی تشکیل مجمع عمومی منتشر شده و از صاحبان سهام برای جلسه دیگر دعوت شود.

پرونده انتخاباتی بزرگ که از وزارت کشور بجنس شورای ملی فرستاده شده بود مطابق آیین نامه ششم چهارم رجوع گردید و پس از دو جلسه رسیدگی در شبه مزبور بتصویب رسید و از طرف شبه گزارشهای مربوط بتصویب اعتبار نامه نمایندگان بودیستی آقایان دکتر طاهری- سرافزاده - جلیلی بجنس داده شد که در جلسات آینده مطرح گردد.

آقای سرتیب کاظم شیبانی استانداز ششم کارهای خود را در تهران خاتمه داد و امروز در وزارت کشور با آقای رام وزیر کشور ملاقات نمود و مدتی راجع بامور انتظامی شهرستانهای استان ششم مذاکره کرد و قرارداد فردا صبح با هواریا عزیمت نماید.

سه ساعت ده و نیم با مبادا امروز آقای وزیر مختار هاشمی اردن با آقای نبیل معاون وزارت امور خارجه ملاقات نموده و مدت تیساعت در اطراف روابط بین دو کشور مذاکره می کردند.

کیلان غروب دهم خرداد وارد رشت شده و راهالی از او استقبال کرده اند.

نمایندگان اصل چهارم روز هشتم خرداد باردستان رفته و در اطراف فرهنگ و بهداشت و امور کشاورزی آن بخش مطالعه نموده اند.

چون موعد تسلیم اظهار نامه بازرگانان منتهی تا آخر خرداد ماه و موعد تسلیم تراژ نامه و حساب سود و زیان هر کتبهای مشمول مالیات پلایان تیر ماه هر سال و شرکتها می که سال محاسباتی بها با سال شسی تطبیق نکنند و شرتهای برچیده شده تا چهار ماه پس از انقضای دوره عمل یا خاتمه کار شرکت و موعد تسلیم اظهار نامه بقیه مودیان ( با مستثنای صاحبان مشاغل آزاد و مشمولان ماده ۱۲ و ۱۵ قانون مربوطه ) آخر خرداد هر سال میباشند و لزوم دارایی مراتب را بود بیان یادآوری نموده که موظف قانونی خود عمل نمایند تا مشمول جریمه دیر کرد و تظلم نتوانند.

این انتصابات امروز در شهر بانی صورت گرفته است.

آقای سرتیب شوکت باؤرس منطقه خراسان (مرکز مشهد) - آقای سرتیب خانی رئیس اداره راهنمایی و رانندگی از مرخصی استفاده نمیآید.

آقای سرهنک غفاری بریاست اداره راهنمایی و رانندگی - آقای اسماعیل شایگان بریاست اداره امکان - آقای عباس بنهام بریاست کیسیون تشدید مجازات - آقای فرایز رئیس کیسیون تشدید مجازات از مرخصی استفاده میکنند.

آقای دکتر حسین بصیری رئیس اداره ملل لاجاره ها بریاست اداره کل دفتر و وزارت دادگستری منصوب شد.

طبق تصمصم هیئت مدیره بنگاه جنگلها کیسیون سرپرستی آقای مهندس وکیلی معاون بنگاه جنگلها برای تعیین جنگلهای مغروبه جهت قرق در نظر گرفته شده است که بجزاندران حرکت نمایند و پس از تعیین مناطق قرق طبق قوانین و آیین نامه بنگاه جنگلها اعلان قرق با تصویب وزارت کشاورزی صادر شود.

## فعالیت نمایندگان ایران در لاهه

ادامه دارد

ملاقات سفیر کشورهای اسلامی بانخت وزیر ایران امروز بناسبت تعطیل آخر هفته (یکشنبه) شهر لاهه قرین آرایش بود و ادارات رسمی و همچنین دفتر دیوان دادگستری لاهه تعطیل کرده بودند.

در هتل بالاس نیز فعالیت زیادی انجام نگرفت و فقط رفت و آمد های مختصری که آتم جنبه رسمی نداشته صورت گرفته است.

ملاقات سفیر دول اسلامی بانخت وزیر بعد از ظهر روز قبل طبق وقتی که قبلاً تعیین شده بود برتیب سفیر کشورهای اندونزی، پاکستان و ممبرد رهن بالاس حضور یافته و با دکتر مصدق ملاقات بعمل آوردند.

در جریان این ملاقاتها سفیر دول اسلامی به نخست وزیر خیر مقدم گفت و اظهار امیدواری کرده اند که ایران در جریان آینده دادگاه توفیق حاصل کند. از نمایندگان سیاسی خارجی مقیم لاهه نیز سفیر کبیر کانادا با دکتر مصدق ملاقات نموده است.

ملاقات دکتر مصدق با ملکه ژولیا با طبق خبری که چند روز قبل رسیده دکتر مصدق نخست وزیر گویا چند بارچه قالیچه نفیس بنوعان هدیه بلکه ژولیا با خود به لاهه برده است. هنوز ترتیب ملاقات دکتر مصدق با ملکه ژولیا ندادده نشده ولی احتمال می رود امروز رئیس تشریفات دربار هلند به هتل بالاس رفته و وقت ملاقات را تعیین کند.

جلسات هیئت ادامه دارد

جلسات مشورتی هیئت اعزامی ایران در لاهه گمانی السابق ادامه دارد و هر صبح اعضای هیئت از ساعت ۹ در اطراف نخست وزیر اجتماع کرده و تا یک ساعت بعد از ظهر مشغول مطالعه و بررسی نطقهای میباشند که قرارداد نخست وزیر آنها را در جلسات دادگاه قرائت کند.

آقای حسین نواب وزیر مختار ایران در لاهه نیز در بعضی از این جلسات حضور می یابد.

حقوقدان بلژیکی وارد لاهه شد

امروز «رولان» حقوقدان معروف بلژیکی که در حال حاضر برای تهیه مطالب مربوط به دادخواهی ایران با دولت ایران همکاری می نماید وارد لاهه شده و بلاخره مصدق و سایر اعضاء هیئت نمایندگی ایران ملاقات کرده است.

وی روز چهارشنبه مجدداً بیاریس مراجعت خواهد کرد.

مصاحبه مطبوعاتی

هیئت نمایندگی ایران برای اینکه بتواند از هجوم خبرنگاران در هتل بالاس جلوگیری کند و گزارشهای مربوط به فعالیت هیئت را در اختیار آنها بگذارد در نظر گرفته است در آتی نزدیک هر روز مصاحبه مطبوعاتی تشکیل دهد و یکی از اعضاء بنوعان سنگوی هیئت با خبرنگارون تماس گرفته و گزارشهای مزبور را در اختیار آنها خواهد گذارد.

انتظام وارد هلند شد

آقای نصراف انتظام سفیر کبیر ایران درواشنگتن که اخیراً بدستور دولت برای شرکت در جلسات دادگاه بصوب هلند حرکت کرده بود پاکستان وارد بندر آمستردام شده و از آنجا بست لاهه رهسپار گردیده است.

مشارالیه نیز در جلسات مشورتی هیئت حضور خواهد یافت.

هیئت نمایندگی انگلیس هنوز بلاهه عزیمت نکرده

با وجودیکه دولت انگلیس نمایندگان اعزامی خود را تعیین کرده است متذکر این نمایندگان هنوز به هلند عزیمت نکرده اند و بقرارداد اطلاع مشغول مطالعه و درخواست انگلیس میباشند.

آخرین خبر

پلیس فرانسه در مبارزه با گمبونیستها

رادبولندن - پلیس فرانسه دیروز بدستور دادستان کل برای کزهربری کونستها در ماریس و پاریس و بر دو سایر نقاط حمله برد و چند کامیون سند و مقدار زیادی سلاح ساختگی بدست آورد و ۱۶۰ نفر را نیز دستگیر کرد.

از نیشب محدودیت های آلمان شرقی علیه مردم برن و آلمان غربی بود اجرا نگذشته شد.

رئیس شهر بانی کردستان با استفاده از بلندگوی

حزب سعادت مردم را متفرق نموده

و از یک زده خورد خوین جلوگیری کرده است

عصر روز دهم خرداد در سنج بران اختلافاتی که بین بعضی از مالکین و ارباب نفوذ کردستان وجود دارد و بیشتر در اطراف انتخابات دور میزند نزاعی روییده و جمعیت زیادی جلوی خانه رضا آصف وزیري اجتماع میکنند کسان نامبرده با سنگ بردم حمله کرده و رفته رفته بلوائی ایجاد میشود ولی قبل از اینکه نزاع دنباله پیدا کند مامورین پادگان و شهر بانی برای متفرق کردن جمعیت اقدام میکنند.

رئیس شهر بانی از بلندگوی حزب سعادت سنج استفاده نموده مردم را با آراش دعوت مینماید و بدینوسیله از یک زده خورد حتی الوقوع جلوگیری میکند ولی عده تلکرافخانه رفته و تحصن اختیار میکنند.

نامبردگان تلکرافخانهی بقامات مرکزی مغایره نموده و تقاضای حضور در تظلم رخانه و مغایره حضوری را داشته اند.

نه هزار و هشتصد نفر در دوره ششم ابتدائی

امتحان می دهند

در امتحانات ششم ابتدائی امسال نه هزار و هشتصد نفر در اول طلب نام نویسی نموده اند که شش هزار نفر آنها بسروقیه دختر هستند هیئت های متخته در ۵ حوزه زیر نظر رئیس دبستانها و بازرسان و زائر تفرهنگ از روز شنبه ۱۷ خرداد امتحانات را آغاز خواهند نمود.

محصنین ایرانی در آلمان سخت در مضیقه هستند

عده ای از دانشجویان ایرانی که چندماه است در کمال عسرت بر زندگی در دانشگاه «کوتینکن» یکی از دانشگاههای قدیمی آلمان مشغول تحصیل هستند نامه ای بوسیله آقای دکتر صدیق سناتور بجنس سنا فرستاده و طی آن متذکر شده اند که در سال گذشته با وعده هایی که برای فروش ارز در سال ۱۳۳۱ با آنها داده شده بود بنظور تکمیل معلومات خود به آلمان رفته و مشغول تحصیل شدند و حتی بعضی از آنها موفقیت هایی هم بدست آورده ولی در سال جاری از فروش ارز آنها چیزی در راهی نموده اند.

### آگهی

مجمع عادی شرکت سهامی ریسباف قم در تاریخ روز شنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۳۱ ساعت ۴ بعد از ظهر در محل شرکت واقع در خیابان سمدی پاساژ سمدی تشکیل خواهد شد.

پدین وسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی آنان دعوت میشود که طبق ماده ۳۸ اساسنامه برای اخذ بزرگ و رودیه الی ۳ روز قبل از تشکیل جلسه بزرگ شرکت مراجعه فرمایند توضیح آنکه بزرگ و رودیه باید با ذکر شماره سهام و دارای امضاء ۳ نفر از کل مندان هیئت مدیره باشد.

۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره راجع بترانامه سال ۱۳۳۰  
۲- شور در غلط مشی شرکت

شرکت سهامی ریسباف قم  
۲-۲ ۲۵۶۵-آ

### در سینه ما میاک وری

## آهنک شهرزاد

شاهکار معظم رنگی که بدست هنرمندان ایرانی استودیو آدیو فیلم بزبان فارسی دوبله شده بمرس نایش گذارده می شود غفلت نفرمائید

۲۷۲۰-آ ۳-۳

### برای انجام هر گونه معاملات ملکی و پوئی

خرید یا فروش زمین - خانه - مستثلات - باغات شیرازات و معاملات شرطی - رهنی - اجاره - استیجاره رجوع فرمائید به

دفتر اطلاعات املاک چهارراه مخبرالدوله تلفن ۳۳۷۸۴  
۳۰۱۰-آ

### آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی اتومبیل دساعت ۴ بعد از ظهر روز شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۳۱ در محل شرکت خیابان اکیانان منعقد می گردد.

از آقایان صاحبان سهام خواهشمند است با رعایت ماده ۳۶ اساسنامه حضور بهم رسانند و داخ تصمیبات شرکت فرمایند.

دستور جلسه

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی  
۲- تصویب ترانامه سال ۱۳۳۰ و تقسیم سود ویژه  
۳- شور در غلط مشی آتی شرکت و تصویب بودجه سال ۱۳۳۱ (ماده ۳۶ اساسنامه - دارندگان سهام بی نام که میخواهند در مجمع عمومی حضور بهم رسانند باید لااقل ۵ روز قبل از جلسه عین سهام خود را باقیش رسیده اداره ثبت اسناد یا بانکی را که سهام در آنجاست در مقابل رسیده بدفتر شرکت تسلیم نموده و ورده و رودیه بگیرند)

۳۰۴۱-آ شرکت سهامی اتومبیل

### فرانسه شیرین ترین زبانها است

## کلاسهای مجانی زبان فرانسه

از اقباء تا ادنیات فرانسه

روژه های شنبه - دوشنبه - چهارشنبه از ساعت ۵ تا هفت بعد از ظهر خیابان لاله زار کوچه نکیسا در دبیرستان ادب دائر است و توسط معلمین فرانسوی آژموده و با تجربه تدریس و زیر نظر عده ای از استادان دانشگاه اداره میشود.

### کلاسهای مخصوص بانوان و دوشیزگان و برای کتابهای درسی دبیرستانها نیز دائر میباشند.

برای کسب اطلاع بیشتری در روز و ساعات نامبرده بدفتر کلاسها مراجعه نمایند.

«آموزش زبان»  
۲۰۵۱-آ ۴-۴

### پزشکان محترم

## ANURIL «SAUTER»

### پارتنر جدید آنوریل سووتر رسید

### آنوریل معالج سریع رماتیسم - سیاتیک - نقرس - تصلب شرائین - سنگ کلیه - سنگهای صفراوی و اورام مفاصل میباشند

۱۰۸۳-آ ۳۰-۸

### پرواز فوق العاده

تهران	پاریس	۱۰۰۰۰ ریال
تهران	م	۸۵۰۰
تهران	آتن	۷۵۰۰
تهران	بیروت	۴۵۰۰

برای تهیه بلیط به ابراتور تلفن ۳۸۲۲۱-۳۸۲۲۲ خیابان سمدی مراجعه فرمائید

۲۲۸۷-آ ۳-۳

### د.د.ت. صد در صد خالص و ۷۵ درصد گل گوگرد. سولفات دو نیوتون

وسایر محصولات بنگاه شیمیایی برای دفع آفات و کودهای شیمیایی بهر مقدار در داروخانه بروین کرج نماینده بنگاه موجود است تا وقت گذشته مانند سال های گذشته تمام نشده احتیاجات خود را تامین نمایند

۱۰۵۹

### تکمیه

تکمیه های آبیاری و ۲ نیم الی ۶ اینچ و تکمیه های مخصوص جاه و ساختمان وارد شد.

نصرت الله منتخب چهارراه مخبرالدوله تلفن ۳۹۳۲۷  
۲۱۳۹-آ ۵-۴

## دکتر حسن مافی

دبلمه دانشکده پزشکی پاریس  
متخصص بیماریهای اطفال  
دارای دبلم عالی در بهداشت و پرورش کودکان  
عضو انجمن متخصصین کودکان پاریس  
وسابقه چندین سال کار در بیمارستانهای اطفال پاریس  
سه روزه از ساعت ۴ - ۸ بعد از ظهر برای پذیرائی از بیماران آماده میباشد.

نشانی: خیابان نادری مقابل کوچه شیروانی  
۲۳۰۶-آ ۴-۳

### آگهی استخدام

هنرستان مرکزی ادب ایران برای تدریس ریاضی یک نفر دبیر ریاضی دبلمه احتیاج دارد و اول طبلین از ساعت ۸-۱۲ بدفتر هنرستان مرکزی واقع در خیابان مازندران میدان فوزه رجوع نمایند.

۲۸۱۷-آ ۳-۲ هنرستان مرکزی ارت ایران

### باغات شمیران

چاره مضیقه کم آبی تکمیه های برقی چاه عمیق است  
مرکز فروش انواع تکمیه آب  
تهران اروپ  
۲۶۶۲-آ ۵-۲

### چند باب خانه فروشی کوچک و بزرگ

در شمال تهران موجود داریم. قطعات مرغوب اراضی یوسف آباد میفروشیم هر قدر پول بخواهید و چند شماره تلفون و برقی در اختیار داریم و بروی کانه شهرداری خیابان پهلوی بنگاه شمال

۲۷۹۱-آ ۲-۲

### جواد ادب یزدی وکیل پایه یک دادگستری

دفتر کار خود را از خیابان خیام بلاه زار اول کوچه خندان انتقال داده است تلفن ۳۲۰۷۰

۲۸۱۶-آ ۲-۲

### اطلاع

برای آنکه بتوانم در مواقع مین دوستان و همشهریهای عزیز خود را زیارت نمایم خواهشندم روزهای شنبه و چهارشنبه از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر بنده را سرافراز فرمائید.

دکتر فلسفی نماینده مجلس  
۲۵۳۳-آ ۳-۳

### اصول قضائی حقوقی

تالیف حضرت آقای بروجردی (عبد - باجلد طلا کوب) مرکز فروش شجاعی گلستانه و کلیه کتابفروشی های معتبر.

۲۴۶۷-آ ۵-۴

### آگهی مزایده

بانک ملی ایران یک دستگاه اتومبیل مستعمل شورولت سواری مدل ۱۹۴۸ شماره شهر بانی ۸۶ ط ۳۰ متعلق با زمان شاهنشاهی را از طریق مزایده بفروش میرساند طالبین میتوانند پس از بازدید اتومبیل مذکور دو دایره فنی بانک پیشنهاد خود را بضمیمه قبض رسید پنج هزار ریال سپرده که بحساب ۱۳۲۷۶ اداره کارپردازی پرداخت شده باشد تا آخر وقت روز یکشنبه ۱۱ خرداد ماه ۱۳۳۱ بدفتر اداره کارپردازی تحویل داده و رسیده دریافت نمایند پیشنهاد های رسیده در ساعت ۱۰ روز دوشنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۳۳۱ بازخوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد و بانک دردد و قبول پیشنهادها مختار است و هر گاه برنده مزایده از انجام معامله خودداری نماید سپرده اوضیض خواهد شد.

۲۸۲۲-آ ۲-۲ بانک ملی ایران

### فیبر آلمانی

۱۲۰ در ۳۶۰ و ۱۳۰ در ۲۷۰ برکهای مختلف و متنوع و در  
فروشگاه یکتکام تلفن ۴۲۱۸۵ خیابان خیام پازین دادسرا  
۲۳۶۴-آ ۱۵-۵

### د.د.ت. صد در صد

مرکز فروش - ناصر خسرو بنگاه دارویی برادران خضرائی  
۱۱۵۰-آ ۱۹-۱۵

# مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه اول

**آقای فرامرزی گفت:** این موضوع پررؤی مطرح شد و تمام شد ولی بعضی از آقایان هنوز مثل اینکه قلابان را می بینند که ما دست عمل می کنیم. ماده ۱۳ میگوید تمام گزارشاتی که حاضر است بایستی قرائت شود.

منظور از این ماده گزارش و کارهایی است که روی میز است آقایان وقتی صدلسی را با انسان نشان دادند و گفتند: بشنید، یعنی شنیدند وقتی دروا نشان دادند و گفتند بفرمایید یعنی از در خارج شوید وقتی سفره را نشان دادند و گفتند بفرمایید، یعنی بخورید. تمام اینها قرینه است.

ناطق اشاره بعمل مجلس در دوره گذشته کرد و گفت: بایستی الان بحث در اطراف اعتبارنامه ها ادامه یابد و گذشته از تمام اینها رئیس دولت در لایحه است و اگر مجلس رسیده شود در اعلام کرد، بایستی او استعفا بدهد و این صحیح نیست.

**ادامه بحث در باره اعتبارنامه ها**

رئیس گفت: البته آقایان مستحضر هستند که مادر جلسه گذشته ماده قانون آیین نامه را تفسیر کردیم و مجلس آنرا تایید کرد که ما کار خود یعنی بحث در اطراف اعتبارنامه ها ادامه دهیم و چون در جلسه قبل اعتبارنامه آقای شهاب خسروانی مطرح بود و ایشان قصد اذای توضیحاتی داشتند استعفا دارم تشریف بیاورند و توضیح خود را بدهند.

**آقای شهاب خسروانی - آقای شهاب کیسیون** مقدمتان توضیحاتی بدهند.

**انتخابات محلات**  
پس از آنکه آقای خسرو قشقایی مختصری در اطراف جریان انتخابات محلات صحبت کرد.

**آقای شهاب خسروانی چنین گفت:** روش اینجانب در ادوار گذشته همیشه این بوده است که سعی کرده ام بوقت مجلس شورای ملی را بی بیانات شخصی و خصوصی تلف نکنم.

اگر آقای کریمی از تاریخچه خانوادگی من در محلات اطلاع داشته باشند هیچوقت در صدد مخالفت بر نمی آوردم زیرا قایل من در موفقی که من در سالها پیش نداشتم در آنجا بود و من سبب گردیدم که من باستم و وجود خود را تمام ولسی پس از آنکه من وارد اجتماع شدم، تصمیم گرفتم بمحلات برگردم بکثرت و در آنجا بمانم و وقتی بمحلات رفتم، سرزمینی آشفته و پریشان و مردمی بیچاره دیدم، باینجهت در صدد اصلاح این بخش برآمدم و بشهادت مردم این سر زمین شاید خدمات زیادی بر مردم این شهر کرده ام.

آقای کریمی، شما در ایران تنها هستید که با باغیهای فردی مخالفید، بلکه همه زیادی هستند که مانند شما با باغیهای فردی مخالفند.

آقای کریمی فرمودند که من در موقع انتخابات مردم را با پیچید و ارعاب مجبور بیدان رأی کرده ام. آیا میشود باور کرد که در ۱۲ هزار نفر را با ارعاب و ادا و بدرانهای کرده ام؟ ارعاب و تهدید مردم وسائل و ابزاری میخواد که سر بسته عرض میکند متأسفانه این وسائل برای من فراهم نبود.

ناطق سپس ضمن شرح مبسوطی اشاره بچیران انتخابات محلات کرد و گفت:

این راشا آقای کریمی بدانید که هزاران نفر افراد خانواده من سالیان دراز در محلات بسر میبرند و انتخاب یکی دو نفر در میان ۱۰۸ نفر ۳۶ نفر اعضای انجمن بایستی موجب تعجب گردد و از طرفی این ارعاب و تهدید که شما به آن تکیه کرده اید مستند بچه هلی است؟

(کریمی - پرونده)  
شیرآقا، عمده ای از تهران با چاقو کش بمحلات رفت و او را شنید و کلیل شدن من کرد، ولی نشد و حالا هم شما متأسفانه تحت تاثیر تبلیغات آنها قرار گرفته اید. شما اوعبارا متکی بیرونه میدانید ولی چرا از غارت دلچیان که سر راه محلات

امید آنها از مجلس و دولت سلب گردد و این سیاست متأسفانه در سرحدات موجود است، مثل بندر لنگه (فرامرزی - صحیح است) آقای فرامرزی تأیید می کنند و بهتر میدانند که مردم این نقاط در چه وضعی بسر میبرند (میراشرفی - در شمال چه وضعی است) با تمام سیریم. مشکین شهر در حال برنشانی بسر میرود و مذهب مردم آن فزاع هستند که مزدبگیر ملکین میباشند و در نهایت سختی بسر میبرند و حق و انصاف این بود که آقایان انتظارات در قاطع فراموشی بیشتر اعلیل میشد تا وسیله دلگیری مردم این نقاط بیشتر باشد و بی متأسفانه باجی مخالفت کردید؟

(نادعلی کریمی - پرونده شاد در شبه اصلاح شد.)  
من در تمام محلات اقدامات اساسی برای آبادی و عمران و ایجاد امنیت و آسایش مردم کرده ام که از ذکر آن خودداری میکنم.

مفهومش بر میگردد بدستگاههای دولتی و در مبارزات انتخاباتی تا زمانیکه دستگاههای دولتی اعمال قدرت نکنند مبارزه امکان دارد.

ولی بسجده اینکه دستگاههای دولتی وارد مبارزه شد دیگر مبارزه برای مردم باقی نماند و وقتی نیروی دولت وارد عرض شد دیگر کسی قادر نیست وکیل شود (میراشرفی - پس خود چنانچه می باشد منظور وکیل شده اید) (زنگ رئیس)

بهر حال اعمال قدرت دولت با مقامات دیگر اصولاً مفهوم انتخابات آزاد را از بین میبرد و یک مشت مردم را تالیق و مشفق را ببرد تحویل میدهد. انتخابات دوره هشتم را در ابتدا دولت اعلام کرد آزاد است. تمام آنها یکی شخص نیستند وزیر رامیباشند و با اخلاق و آشناسهته انصاف خواهند داد که ایشان سعی داشت انتخابات آزاد باشد و دستگاههای دولتی و لشکری در آن دخالت نکنند. عمده ای همان موقع این نیت را قابل اجرا نمیدانستند ولی همان اعزام بازرس و توییش فرماندارها حکایت از حسن نیت دولت و رئیس آن میکرد.

**واما انتخابات مشکین شهر**  
ناطق سپس گفت: بایستی اذعان کرد که در انتخابات مشکین شهر ما موردین شهر شرفی و انتظامی دخالت نکرده اند یا اگر کرده اند حدود - مداخلات آنها در حدود وظایف آنها بوده است و مداخلات اساسی و اصلی از طرف مقامات دیگر صورت گرفته است. در انتخابات مشکین شهر تا روز اخذ آراء هیچگونه اتفاقی رخ نداده و سه نفر هم کاندید داشته اند.

روز اول هم بیشتر آراء متعلق بیکدیگر انداخته اند و ولسی ازظهر روز دوم یکسریه سروکه میراشرفی در مشکین شهر پیدا میشود و شروع به فعالیت میکنند و محتویات پرونده های است که یک نفر افسر بهرآه فرمانده باگدان برای ایشان شروع بکار میکنند. بازرسان انتخاباتی جریان را گزارش میدهند. دولت انتخابات را توقیف میکند و دستگاههای قضایی هم بجزکت در میآید و در روز بزرگ میروند در محمل و تحقیقات میکنند و گزارشات خود را میدهند که حاکی از آن است که انتخابات باوجود تهدید و تطبیع انجام گردیده و پس از آن قرار میشود انتخابات مشکین شهر توقیف بماند.

دراین موقع آقای حسینی وزیر کشور میفرمودند باین کار رسیدگی میکنند و کمیسیون مامور رسیدگی با انتخابات مشکین شهر میشود کمیسیون نظر میدهد که قرائت آراء مانع تعقیب جریان قضایی نیست. آقای حسینی هم جواب میدهند انجام شود اینها از اجاب است که یکی از افراد حزب ایران آن دستور را میدهند و حالا یک نفر دیگر از افراد این حزب با این پرونده مخالفت میکند ولی چون همه بیرو حق و حقیقت هستیم یعنی باین جهت و باین جهت آراء قرائت میشود. ولی وجود تهدید و تطبیع در جریان انتخابات کاملاً روشن بوده است.

اصولاً کثرت آراء مشکین شهر خود دلیل خدشه جریان انتخابات است خاصه اینکه در روز اول اخذ آراء درای گرفته شده. روز بعد در حدود هشتاد و چند رأی ولی رقم ۱۰ و ۱۱ هزار معلوم نیست چگونه بر شده است.

(میراشرفی - ۱۴ هزار رأی تهران را چه میگویند؟)  
بهر حال وقتی مردم دیدند که دولت با مقامات دیگر در جریان انتخابات دخالت میکنند، خود را کنار میکشند و عرصه را با آنها و کنار می کشند و در انتخابات مشکین شهر هم متأسفانه این

دخالته مشهود است و حقیقتاً اینها در صدد است تا حقیقت را

## تفصیل ورود و بارگیری کشتی ایتالیائی

از خبر نگار اداره در آبادان

در تعقیب خبری که در باره ورود یک کشتی ایتالیائی بنام «روزمری» در چند شماره پیش بجا رسیده، اکنون اطلاعات بیشتری را که خبر نگار ما از منابع موثق و مورد اطمینان در این باره اخذ نموده برای مزید اطلاع خواننده گان روزنامه درج میکنیم:

کشتی روزمری روز شنبه هفته گذشته موقی که صد ها کیلومتر با بندر مشور فاصله داشت بوسیله تلگراف بیسیم اطلاع داد که بزودی وارد بندر خواهد شد. کشتی (روزمری) روز هفتم خرداد در بندر مشور پهلو گرفت و ۱۶ تن از کارکنان کشتی که شش افسر و ۱۰ نفر ملاح بودند مورد استقبال پر شور اهالی قرار گرفتند.

بلافاصله پس از ورود کشتی و اطلاع هیئت مدیره از ورود کشتی آقای دکتر فلاح مشاور فنی هیئت مدیره و مقامات کشتیرانی شرکت ملی نفت و ولاداره فروش به بندر مشور رفتند.

کشتی روزمری دو روز برای کار تعمیراتی در بندر مشور بلیق ماند و طبق اظهارات آقای دکتر فلاح کارکنان مجرب شرکت ملی نفت با انگل صمیمیت در مدت دو روز موتور و سیستم کشتی را تعمیر نموده و در اصلاح آن کنگل سعی و مجاهدت را نمودند.

عصر روز پنجشنبه ۸ خرداد از طرف کابینت کشتی روزمری ضیافتی بافتخار آقای دکتر فلاح و سایر نمایندگان شرکت ملی نفت در کشتی داده شد و این پذیرایی در محیط بسیار دوستانه تا پاسی از نیم شب ادامه داشت. کشتی مزبور روز پنجشنبه در حدود هفتصد تن نفت خام از بندر مشور گرفت و برای مصرف سوخت کشتی نیز تودن نفت سوخت و آب کافی و خواربار در بابت نمود و روز جمعه نهم خرداد بندر مشور را به مقصد ایتالیا ترک گفت. در باره اینکه آیا کشتی مزبور قیمت نفت خام را پرداخته است یا نه، به اطلاع اظهار داشت این نفت طبق قرارداد با پایا که بین دولت ایران و ایتالیا بسته شده بکشتی روزمری تحویل شده و از این بابت هشت هزار دلار و دو سه گرفته شد ولی کابینت کشتی مزبور برای نفت سوخت کشتی و خواربار وجه نقد پرداخت نمود.

مراسلات و مکاتبات مقامات مسئول است.

ناطق سپس چند فقره نامه رؤسای ادارات نسبتاً احوال و بعضی از ادارات دیگر مشکین شهر را قرائت کرد که در آن صحبت از دخالت مقامات ارتشی در انتخابات مشکین شهر بود.

پس از قرائت این نامه ها مهندس زیرک زاده گفت: در هر حال این وضع انتخابات مشکین شهر بود که با اطلاع آقایان رسانند که از لحاظ رسیدگی قضائی هنوز ناقص و ناتمام است.

**گفتن برای شنیدن است**  
رئیس گفت: همه آقایان واقف بهر مصلحتی بیش از بنده هستند و اول مصلحت در کشور اینست که مجلس شورای ملی مظهر قدرت و مصلحت بینی کشور ایران و ایرانیان است و در چنین مجمعی که هرگز یکسان ملت شرف حضور دارند هر عملی سر مصلحت ایران خواهد بود حفظ نزاکت و ادب و منطق مقول در محاوره بر همه ما واجب و لازم است و باز هم الفیای تمام این معانی و تامل برای شنیدن بیانات و مطالب است و باید دانسته شود گفتن برای شنیدن است و مجلس شورای ملی باید معرفی شود که اینجا جای منطق او را از زیر سبک بیرون آوردند ولی شدت شریه باندهای او بود که مصدوم چند لحظه بد در گذشت.

باز پرس داد سرا و بزرگ قانونی چند را معاینه کردند و چون جری واقع نشده بود اجازه دفن بنام جنطقی عابدی صادر گردید.

از اینکه پشت تریبون برای دفاع از خود بیایم عده ای از تقابم خواهش کردند هنگام صحبت از سابق و گذشته آقای زیرک زاده صحبت نکن (احسن) و فقط از خودم و پرونده انتخاباتی خود صحبت کنم و بشخص آقای زیرک زاده کاری نداشته باشم (احسن) و حلاله خدا را بشهادت میطلبم که در گفتار خود مطلبی خلاف حق و حقیقت نگویم.

البته آقایان میدانند که بنده سابقاً با اغلب آقایان اعضای هیئت ملی همکاری میکردم، مانند آقایان حاتری زاده، دکتر بقائی، شمس قنات آبادی و خود آقای دکتر مصدق و امروز مخالفت آقایان مهندس زیرک زاده و سنجابی با سوابقشان بی سابقه نیست و این مخالفت خیلی عبقانه است همی دانند که من در موقع ملی شدن صنعت نفت یکی از سر یازان فداکار صفا دل این جبهه بودم.

من در موضوع ملی شدن نفت کوشش زیاد کردم و اورا روزنامه آتش شاهد و گواهی کنان من است الان مخالفت آقایان با من از آن لحاظ است که من با دولت روزنامه نویسم و بایستی عقاید و افکار مردم را نویسم.

روزیکه دکتر مصدق رئیس الوزرا شد، من در روزنامه نوشتم که حیقت است این مرد آلوده بود و دیدم که این پیش نیت درست در آمد و الان جریان نفت و مشکل نفت طوری او را در محظوظ گذاشته که از همه دست و پای خودش را کم کرده و بنده آن چه

مجد مهرباد که چندی قبل در خیابان فردوسی مورد اصابت گلوله واقع شده و در بیمارستان سینا بستری بود، چون معالجات پزشکان معالج مترواقع نشد و وضع مزاجی او در نتیجه فلج شد قسمت باین بدن و مانند گلوله در دست ریه چپ نزدیک قلب وخیمتر میشد، لذا پزشکان معالج در مجلس مشاوره طمی موافقت کردند که وی برای ادامه معالجه با اروپا فرستاده شود. چند روز قبل این تصمیم به خانواده

## نکته ها از دست ز زمین افتاد و خودش نیز بلافاصله بیهوش شد و در نتیجه نامجو در بیمارستان بستری شد

او را بیمارستان میثاقه انتقال دادند صبح امروز ساعت ۱۱ آقای نامجو به بیمارستان رضانور رفته و آقای پروفور رضانور طبق تقاضای خودش از ناحیه کمر عکسبرداری نمود.



نامجو از درد ناحیه کمر سخت ناراحت است با این حال وقتی امروز خبر نگار ورزشی و عکاس اداره باطاق او در بیمارستان راهنمای شدند، و پرا مشغول مطالعه آخرین شماره یک مجله ورزشی خارجی دیدند. نامجو شانس مسلم تیم ایران در مسابقات المپیک آژند است و به همین جهت تمام ورزشکاران آژندی اعاده سلامت او را دارند.

## نرخ ارز و گواهینامه

نرخ ارز و گواهی نامه امروز در بازار از این قرار بود:  
دلار تلگرافی ۷۲۵۰ ریال  
گواهینامه دلار درجه (۱) ۷۲  
گواهینامه دلار درجه (۲) ۷۳  
پوند آزاد ۱۹۰  
گواهینامه پوند درجه (۱) ۱۷۷۵۰  
گواهینامه پوند درجه (۲) ۱۸۷  
فرانک سوئیس آزاد ۱۷  
فرانک سوئیس صادراتی ۱۵۵۰  
گواهینامه فرانک فرانک صادراتی درجه (۱) ۱۵  
گواهینامه فرانک صادراتی درجه (۲) ۱۵۱۰  
فرانک فرانسه زرای ۱۹۰  
گواهینامه دلار آلمان درجه (۱) ۶۵  
گواهینامه دلار آلمان درجه (۲) ۷۱۵۰  
گواهینامه رومیه هندوستان ۱۳۵۰  
رویه آزاد ۱۳

## برنامه سینماها

ایران - فیلم «گرفته می»  
باشترک هندی لامار - سری میلاند  
پارک وودیا (تایستانی) - فیلم تست سروقه  
باشترک آکلیسیس اسیت - استن مکت ملی  
تاج - فیلم «زنی بی نام» باشترک ایدالوینو - هوار داند - استن مکت ملی.  
تهران وودیا (تایستانی) - فیلم «ارمنستان شوروی» ناطق ارمنی.  
رکس - فیلم «سافرت شاه و ملکه بشیراز»  
کریستال - فیلم «پسر داناتیان» ناطق بزبان فرانسه.  
مایاک وری - فیلم «آهنگ شهرباد» دوبله بزبان فارسی باشترک ایرون دو کارلو - زن بی نام - براموسون - مترول - فیلم «مخل ملی» باشترک الیزابت تیلور - میکی رونی.  
هلا - فیلم مرئی «زنده باد عشق» باشترک عبدالوهاب - لیلی مراد

## تقویم اطلاعات

۱۳۳۱ شنبه ۱۱ خرداد  
۱۳۷۱ ۸ رمضان المبارک  
۱۹۵۲ ذوالحجّه  
اذان صبح ۷ ساعت و ۵۶ دقیقه  
طلوع آفتاب ۷ ساعت و ۸ دقیقه  
ظهور ۷ ساعت و ۸ دقیقه  
۳ ساعت و ۷ دقیقه بعد از نصف شب  
۷ ساعت و ۲۲ دقیقه بعد از ظهر

## ورود

آقای دکتر نبوی متخصص امر قلب که مدت پنجسال در نیم در رشته تخصصی خود در بار س مشغول تحصیل بود بتهران مراجعت نمود.  
خروج  
آقای وزیر مختار سوئد برای انجام باره ای از امور تهران را قصد بنده ترک کند و در غایت وی آتاه عهده دار او.  
آقای بلادیس کاردار سفارت اسپانی برای رسیدگی بامور سفارتخانه آن دولت در تهر که باستان ببول عزیت کرد

مهر دادا بلاغ شد.  
امروز خبر نگار ما از یک منبع موثق کسب اطلاع نمود که مهر دادا روز سه شنبه ساعت ۴ بعد از ظهر بر هواپیما بلندن اعزام خواهد شد و در بیمارستان «نشنل هاشیتال» که یکی از بیمارستان های بزرگ بلندن میباشد بستری خواهد شد. بقرار اطلاع مغارح معالجه و عزیت بلندن را خسانواده بیستار عهده دار می باشد.

**در شهر ستانهاچه خبر است**

**دوماه است سهمیه فند و شکر نداده اند**

بندر شاهپور - سهمیه فند و شکر اهالی این بندر در ماههای فروردین و اردیبهشت سال جاری تاکنون نداده شده و فقط در اول اردیبهشت ۱۳۰۰ کیلو شکر بوسیله یک نفر از عاملین اهواز فرستاده اند و از وقت استفاده کرده آقدر معطل نماندند که اردیبهشت ماه باخر رسیده و سهمیه دوماه این بندر که بالغ بر شش هزار کیلو می گردد جمع شده ولی تازه میگویند بهر نفر بیش از ۴۰۰ گرم نرسد.

در صورتیکه در دوماه فروردین و اردیبهشت مطابق معمول باید بهر نفر دو کیلو داده شود.

در این ماه مبارک رمضان اهالی تلگراف به مقامات مربوطه مخایره نموده و انتظار اقدام عاجل از طرف آنان را دارند.

**هنوز سیم های تلفن دایر نشده است**

بوشهر - تلفن اغلب ادارات و بنکهای بازرگانی تاکنون اتصال داده نشده و رئیس تلفن مراجعت کرده ولی اقدامی برای اتصال سیم ها نیکند و از روزیکه ایشان بوشهر آمده اند خسارات زیادی بشرف تلفن و اهالی وارد شده.

ملا وقتي که نامبرده آمدسیم تلفن بوشهر به برازجان دایر بود پس از ۷ ماه از ورود رئیس تلفن در اثر عدم توجه سیم پوشی به برازجان قطع گردیده و پیش از یکسال است دایر نشده و مقدار زیادی از سیم ها و جویهای بین راه را برده اند.

عجبا آنکه متصدی تلفن برازجان هم مرتب حقوق میگیرد. در صورتیکه نامبرده میتواند متصدی تلفن برازجان را بوشهر آورده و با یک کس هم سیم تلفن ادارات و نگاه را دایر نماید.

**تقسیم آرد نانواها**

قصر شیرین - یکماه پیش مقداری آرد بوسیله آقای صحرائی رئیس شهرداری قصر شیرین از کرمانشاه خریداری گردید و بقصر شیرین حمل شد و بوسیله اداره غله و نان بین نانواها توزیع گردید ولی نانواها بطور کلی نان جو ببردند بیچاره میدانند تا اینکه روز اول خرداد عده ای از نانمندان اهالی عین کدوم و از اداره غله و نان برای توبه گرفته و آنرا امتحان کردند و معلوم شد که تقسیم نانواها باشد که نان را خراب میکنند و سپس بوسیله انجمن شهرداری تمام نانواها را بین مردم تقسیم کردند که آنها نان خوب بپختند و ببردند و دو روز است که مردم نان خالی میخورند.

**باهر سرعتی که بخواهید می توانید موتور سیکلت BSA**

**بی.اس.ا. را برانید**



**موتور سیکلت BSA برای سرعت و قابل اعتماد بودن در دنیای شهر است.**

نظری قدرت و توانمندی موتور سیکلت در تمام مسافتها گویا بخت را از درختان برزده پراشتن موتور سیکلت B.S.A. نخواهد نمود. تمام درختان بی موتور سیکلت شما را خواهند پسندید.

**حالا وقتی است که شما یک موتور سیکلت BSA بی.اس.ا. داشته باشید**

نماینده انحصاری در ایران حاج محمد توکل پور  
بوذرجمهری مقابل مسجد شاه تهران ۳۰۳۹-آ

**آنتی هیستامینیک اسپسیا «Specia» Antihistaminiques**

قرص فترگان  
شربت فترگان  
گرم فترگان  
قرص نتو آنترگان

کارخانه اسپسیا کاشف داروهای آنتی هیستامینیک می باشد و ثابت شده است ده محصولات آن مؤثرترین آنتی هیستامینیک ها است.

نماینده گی اسپسیا در ایران - شرکت سهامی نور - تهران  
۶-۵ ۲۰۸۵-آ

**قابل توجه مدیران کافه رستورانها و بستنی فروشها**

راديو گرامافون با بلندگوی يدکی و جعبه فابريك ۳۵۰۰ ريال

داشتن یک دستگاه راديو گرامافون در هر مغازه بستنی فروشی و یا کافه رستوران از وسایل لازم و ضروری است زیرا بر میزان فروش کتبا آمال هر مدیر مغازه ایست افزود میگرد.

نشانی پست شهرداری فروشگاه راديو جاويد تلفن ۳۳۷۱۰  
۲-۲ ۲۶۹۱-آ

**دکتر مرادی**

وسلیه از دانشکده پزشکی پاریس  
متخصص امراض داخلی و جراحی

از اروپا مراجعت نمود

ساعات مطب در محل سابق در خیابان کاخ کاشی ۱۹۴ چهارراه شاه ولی کاخ ۴ تا ۷ بعد از ظهر

۸۹۹۶-آ

بشارت مهمتر  
بمعنایین تریاک و الکلی

کرده بسیاری را تاکنون بدون زحمت خوابیدن و بی درد روز یکبارگی با تقویت کامل بینه معالجه نموده ام اگر معنای مایل بخواهید در بیمارستان و طرز جدید در مطب باشد نیز وسایل فراهم اطمینان میدهم درمانگاه خیابان زی کوچه آبیار تلفن ۳۲۱۰۶ دکتر پزشک زاده. ۱۶۵۴-آ ۱۰-۶

**مناقصه شماره ۶**

شرکت سهامی آب و برق و ذغال کرمان خرید ۱۰ تا ۱۰۰ دستگاه موتور دیزل کم دور (بین ۴۰۰ - ۳۰۰) دور در دقیقه ۱ تا ۱۰ دستگاه تلبه توربینی محوری بظرفیت ۶۰۰ - ۵۰۰ کالری را طبق شرایط زیر از طریق مناقصه خریداری مینماید:

- ۱- موتور و تلبه های مورد نیاز با ایست برابری مشخصاتی باشد که جداگانه در اختیار شرکت کنندگان در مناقصه گذارده میشود و شرکت کنندگان می توانند مشخصات کامل موتور و تلبه مزبور را از دفتر شرکت واقع در خیابان استخر محل سازمان برنامه مکانا دریافت نمایند شرکت در مناقصه بپتره قبول مشخصات موتور خواهد بود.
- ۲- پیشنهاد دهندگان با ایست پنج درصد بای پیشنهادی را قدا بعنوان سپرده بحساب شماره ۱۰۲۶ این شرکت در بانک برنامه پرداخت و قبض رسید مربوطه را بیوست پیشنهاد خود نمایند.
- ۳- پیشنهاد دهندگان با ایست بای پیشنهادی خود را بر مال تحویل تهران (سازمان برنامه) تعیین نمایند قیمت موتورها جداگانه قیمت تلبه و سایر اجزا جداگانه معلوم نمایند تا در صورتی که در هر کدام برنده شده قطب بکلی جنس و با تحویل دهند.
- ۴- پیشنهادات با ایست در دو پاکت الف و ب هر دو لاک و مهر شده تنظیم شود.
- ۵- پاکت الف حاوی قبض سپرده و مشخصات امضاء شده با ذکر مشخصات موتور و تلبه مورد نیاز و نام کارخانه در روی پاکت قید شود (مربوط بمنطقه شماره ۶)
- ۶- پاکت ب شامل قیمت بطور وضوح در جوف پاکت الف
- ۷- پیشنهادات تا ساعت ۱۰ روز شنبه هفتم تیرماه ۱۳۳۱ قبول و همان روز ساعت ۱۰ نیم در حضور شرکت کنندگان در دفتر شرکت واقع در سازمان برنامه باز خوانده خواهد شد.
- ۸- هر گونه مالیات و عوارض متعلقه باین معامله بعهده فروشنده است.
- ۹- پیشنهادات فاقد سپرده و مقید و مشروط و مبهم و مسافتی مواد بلا اعتبار است.
- ۱۰- سپرده بر نم مناقصه در صورت استنکاف از انجام معامله بسود شرکت منقضی خواهد شد.
- ۱۱- شرکت در ردی قبول یک پاکت پیشنهادات مختار است.

شرکت سهامی آب و برق و ذغال کرمان - مهندس هر عشی  
۲۰۹۸۱-آ

**Kelvinator**



**بجای زیرزمین بیخ های آلوده، از گرما پزیزون، یک نخل گلویی تورتینتیناید، کلونیا توت، دیرترین سازنده نخل برتر است.**

نماینده انحصاری شرکت سهامی فیروز خیابان سعیدی  
۲-۲ ۲۴۷۴-آ

**میشم اودکن اودلواند و اودکر مصرف نماید**



**اودکن اودلواند و اودکر**

در چه روش داری بگویت که این شکل صورت بوی خوشی می دهد

کارخانه سازنده در اهواز

**EAU DE LAVANDE DARUGAR**

۳۰۳۷-آ

**دکتر عباس نیک تراو**

متخصص بیماریهای جوارض از دانشکده پزشکی پاریس

معدده - روده - کبد - نوزالمعدده و رگتوم بواسیر و نوا...  
اوقات پذیرائی: از سه الی شش بعد از ظهر

مقابل بیمارستان امیر اعلم اول خیابان هدایت کاشی ۱۷۶

۱۰-۷ ۸۴۹-آ

**ماشین چمن زنی**

ساخت انگلستان وارد شد. قیمت هر دستگاه ۲۴۰۰ ریال

از شهرستانها سفارش قبول میشود تا تمام نشده مراجعه فرمائید

لاله زار نو فرسیده شاهرضا بنگاه باغبانی ویولا  
۱۰-۵ ۱۸۱۲-آ

**باگیلان تور**

وخت - بندرپلوی - مشهد - مدین - کرمانشاه - کاشان - مسافرت کتبه تلفن ۳۸۷۲۰  
۲-۱ ۲۶۱۶-آ ۱-

**OPTRAX**



۲۹۹۹-آ

**بهترین گرسنت اسکاز مال را از نماینده انحصاری و مرکز فروش آن مغازه آسه گاندال لاله زار جنب تماشاخانه تهران ابتیاع فرمائید**

کسانی که بدون داشتن مدارک خود را نماینده اسکاز مال معرفی نمایند تعقیب خواهند شد

۲۹۹۱-آ ۶-

**پارتی اول پنی سیلین ۴۰۰۰۰۰ واحدی ساخت کارخانه KABI سوئد که سازنده انواع پارتی بیوتیک هاست وارد شد**

آنتی بیوتیک - سیاتیک - نقرس - درن های استخوان - بیماریهای کلیه و کبد - سو ععضیه و فشار خون

منصوری و علوی خیابان آبکاهن  
تلفن ۳۲۱۴۰  
۲-۲ ۳۳۵۰-آ

سالویطه معالجه روماتیسم - سیاتیک - نقرس - درن های استخوان - بیماریهای کلیه و کبد - سو ععضیه و فشار خون

۳۰-۹ ۱۶۵۵۰-آ

### پیش بینی مشکلات نفت

از پاشی کلیات بخش دارند. کپانی شل انگلیسی است و البته حاضر نخواهد شد بایران مساعدی ننماید. پس فقط می توان بکمیابی های امریکایی اذمه استناد داد او بل با کپانی امریکایی کالکس متوسلد. کپانی کالکس تازه وارد در کار نفت است و برای نفت خام تصفیه خانه دارد و هنوز موفق نشده است بطوری که میل دارد برای محصولات نفت خود بازاری پیدا کند. تا بر این قادر نیست بایران مساعدت نماید و اگر قادر هم بود بسا داشتن نفت بحرین از ترس دولت انگلیس اقدام نمی نمود. پس فقط کپانی استناد داد او بل دارای مشکلات بخش است که بتواند از عهده فروش نفت ایران بر آید او هم با وجود نژاد زیاد و قدرتی که در امریکادارد هرگز حاضر نخواهد شد که با دولت انگلیس در افتد بلکه مواظبت نزدیکی هم با کپانی سابق دارد و گذشته از این دولت اصولا عمل ملی کردن نفت را متانی منافعی خود تشخیص میدهد و همان نظری که کپانی سابق میل دارد درس عبرتی بایران دهد کپانی استناد داد او بل هم بطریق اولی میل دارد ایران برای سایر کشورهای همگانی حیوان بخوابد مسی کردن نفت بقیه نژاد صحتی نباشد زیرا که کپانی که در و ترولا مشغول استخراج است یکی از کپانی های فرعی استناد داد او بل است و میزان استخراج آن دو برابر استخراج ایران است همچنین کپانی استناد داد او بل صدهای ۲۳ در نفت عراق سهم است همچنین مقدار عده ای در نفت عربی سعودی سهم است

پس هرگز بایران مساعدت نخواهد کرد که در ملی کردن نفت موفقیت حاصل نماید بلکه کمال مساعدت را بکپانی سابق خواهد نمود تا ایران از کرده خود پشیمان بشود تا سایر کشورها از قبیل عربی سعودی و عراق بفرم ملی کردن نفت نبینند.

**پس جز سه راه چاره ای دیده نمیشود**

یکی اینکه از دولت شوروی مساعدت بخواهم یکی اینکه دولت امریکایی متوسلد بشود و یکی که با انگلیس کنار بیایم

دولت شوروی هر قدر هم میل باشد مساعدت نماید و هر قدر هم سوء نیت نداشته باشد اساماندر نیست در موضوع نفت مساعدتی ننماید زیرا که خود احتیاجی بنفت ندارد و اگر بنفت احتیاج داشت در گذشته نفت از خارج خریداری کرده بود و چون تا بحال در بازارهای دنیا اقدام بخیرید نموده است واضح است که محصول داخلش احتیاجش را تکافوی نیاید از طرف دیگر مسائل فروش نفت ایران را ندارد پس قطع نظر از دلایل سیاسی تقاضای مساعدت از شوروی اساماندر نیست زیرا که دولت شوروی قادر نیست مساعدتی ننماید متوسلد با امریکادار حال خیلی مفید است زیرا که دولت امریکایی خواهد شد یک نجوی بایران مساعدت نماید و اگر چه تردیدی نیست توصیه خواهد نمود با انگلیس ها کنار بیایم در حین حال در ضمن مذاکرات ممکن است از راه ملی شدن نفت با انگلیس کنار بیایم امریکاییها هم یک نجوی با عنوان شریک انگلیس ها یا بعنوان بازرسی در کار نفت ایران مداخله ای داشته باشند.

کتابداران با انگلیس ها هم لازم فکر کرده با کپانی سابق باشد بلکه ترجیح دارد با کپانی شل باشد زیرا که این کپانی درون و ترولا هم مشغول استخراج است و در آنجا سابقه بدی ندارد و برخلاف کپانی سابق که در ایران دخالت در سیاست نموده و تمهید خود را نسبت به تقلیل عهده کارمندان نفتی خارجی انجام نداده کپانی شل در و ترولا از زی بازرگانی خارج شده و در استخدام کارمندان نفتی و نروملی کمال حسن نیت و ابراز داشته است.

بنابراین ولوایتیک مجبور بشویم با انگلیس ها کنار بیایم و در صورتیکه جناب آقای نخست وزیر بکمیابی سابق اطمینان نداشته باشند یکی از راه حساب اینست که کپانی شل جایگزین کپانی فراداد یا یکی از کپانی های بزرگ نفت که از حیث داشتن وسائل حمل و مشکلات بخش حائز صلاحیت باشند ام

### انحصر افکار

و نظریات عمومی  
هنوز پول خرید تنها گو  
را نداده اند  
حاج محمود پسر عجم  
از اسفهان می نویسد: در نتیجه ضایعات و آفت های فراوانی که بکشت تنباکوی «مارین» وارد آمده مقداری از محصول زارعیین از بین رفته و بقیه راهم که اداره دخانیات اسفهان خرید چهار ماهه است از برد خست نهایی آن سر بازمیزند تقاضا دارد اداره دخانیات در پرداخت وجوه تنباکوی زارعیین مارین اقدام فوری بعمل آورد.

**صدور آقوزه را انحصاری کنید**

شازنده فر از طیس طی لنگرانی می نویسد: باینکه در نتیجه آزادی صدور آقوزه طبعاً عده ای از مالکین و زارعیین با کمال میل و رغبت برای بالا بردن سطح صدور این کالا ابراز فعالیت بیشتری خواهند کرد ولی بقرار اطلاع عده ای از سود پرستان خیال دارند مجدداً در این بازار انحصاری نمایند و اگر چنین فکاری صورت عمل بخود گیرد بقیه عده زیادی از مالکین و زارعیین از همتی ساقط خواهند شد.

**بیمال الکترولکس**  
روزگاری دوریال بیشتر خرج می کردی  
همه اینها را با یک بار بکش  
ELECTROLUX  
۳۰۰۰-آ

**بنداکسن**  
شامپو بنداکسن  
ماده شکر در آن است  
و هیچگونه مواد مضر در آن نیست  
۳۰۰۰-آ

### نامه فرمابد ارسمندان در جواب بیانات آقای عامری

اداره روزنامه اطلاعات: چون آقای عامری در جلسه پنجشنبه ۳۱/۳/۳۹ مجلس شورای ملی راجع بانجانب بیاناتی را در فرمودند که در آن روز نامه منعکس گردید لذا خواهشمند است طبق قانون مطبوعات شرح ذیل را امر بپرداز فرمائید: جریان انتخابات حوزه سمنان بسیار مفصل است و اینک بچند جمله کوتاه آن اکتفا میکنم:

اولاً- اینکه شش نفر اکثریت اعضای اصلی و تمام اعضای علی البدل انجمن انتخابات مرکزی حوزه سمنان از طرف آقای عامری بودند علت آن را باید در ماده شش تصویب نامه دولت پیدا کرد زیرا اگر فرماندار باقیه قرعه از ما کویسمنان انتقال یافته و دست نشانده نبوده تصویب نامه هم انتخابات فرمانداران راسب و سایرین تفریبش نموده است.

ثانیاً- کاندیدیکه انجمن مرکزی را در دست دارد اگر ثلث و یا کمتر رای دهندگان هم طرفدار او باشند چه احتیاج باطل آراء خواهد داشت زیرا با اختیارات وسیع انجمن مرکزی در مورد اعزام نماینده برای تشکیل انجمن های فرعی و شعب و نصب صندوق و تقسیم و ارسال تفرقه بر طبق درخواست خود دیگر مجالی برای کمی رای و بالتجربه ابطال آراء قیبه کاندید خود باقی نخواهد گذاشت مگر اینکه زمینیه قریب سفر باشد آنوقت است که انجمن مرکزی برای این که مستحکم جهت ابطال بدست داشته باشد پیش بینی های لازم را از قبیل جازدن شناخته اموات و ضمار و سایر امور وسیله نماینده انجمن و طرفداران خود بنماید.

اما اینکه اینجانب پرونده انتخاباتی هیچیک از کاندیدها را امضاء نکرده ام بدین علت بود که شش نفر (اکثریت) اعضای انجمن مرکزی عمال آقای عامری از روزنامه اخذ رای در شهرستان انتخابات را بتعویق انداخته و از اول اسفندماه ۱۳۳۰ هم بکلی تعطیل نمودند و در وقت اسفند که نمایندگان انجمن در تهران بودند و بقرار مسوع از اعضای علی البدل هم استعفا گرفته بودند که در غیبت آنان نتوان از اختیارات ماده ۱۹ قانون برای ادامه امر انتخابات آنباستفاده نمود مبعداً روز هشت اسفندماه از اعضای علی البدل دعوت شد ولی از حضور در فرمانداری استنکاف نمودند و علت هم در صورتیکه مربوطه که با حضور بازرسان قضائی تنظیم یافته تقدیم شده است.

همانروزیکه از اعضای علی البدل دعوت شده بود صورت مجلسی با امضای شش نفر مذکور داخل باطل چند صندوق آراء خوانده شده و تعیین آقای عامری نماینده کی دوره هفده ۱۷ فرمانداری رسید که اصولاً معلوم نبود در چه نقطه و بجه رسیده ساخته شده است. تنها این قرینه که امضا کنندگان صورت جلسه چند روز است در تهران هستند نشان میدهد که ساخته شده در تهران است. چنین صورتجلسه خلق الساعه را که برخلاف مواد قانون و آیین نامه انتخابات در غیر محل انجمن و بدون حضور و نظارت فرماندار و بازرسان قضائی و سایر اعضای انجمن درست شده و وصول آن موجب آشفتگی شهر گردیده متوقع هستند فرماندار امضا کنند و عملیات سفسطه آمیز و غیر قانونی را ایس قانون پوشانند اگر واقعه ذابیل هم در مجاورت مرکز تجدید شد برای آنها چه زیان دارد و چون اینجانب زیر بار توقات نام مشروع نرفتم برای ارباب من بکمال مقامات قضائی سمنان شروع بیرونه سازی نمودند. بله!

کر درهه شهریکه سر نشتر است در پای کسی رود که درویش تراست با آنچه راستی که میزان دارد میل از طرفی کند که زر بیشتر است اما اینکه اظهار داشتند فرماندار پرونده انتخابات را دزدیده - نفهیدم منظور ایشان کدام پرونده است اگر پرونده و دفاتر و اوراق صورت جلسات حاوی تصمیمات و اقدامات انجمن مرکزی منظور است متأسفانه آن را همان شش نفر مذکور از محل انجمن یعنی فرمانداری ربوده و بهمان محلی آورده اند که صورت جلسه تعیین نماینده آقای عامری ساخته شده است و دیگر نه تنها بعمل خود بازگشت ندادند بلکه وسیله همان دستکاهی که برای منحرف نمودن اینجانب از جنبه بیطرفی تلاش کرده و پرونده ساختند پرونده مدونه در فرمانداری را هم میخواستند بریند که امروز سابقه ای در دست نباشد ولی یاقشاری اینجانب مانع از بردن پرونده مزبور گردید بدیهی است اگر موجبات شفقان کامل اینجانب بمصدق رباعی بالا بیش از این فراهم نگردد جزء بجزه انتخابات سمنان باطلع خوانندگان عزیز میسرند شاید امثال من که انبوه مردم این کشور را تشکیل میدهند برای رفع این بدبختیهای اجتماعی چاره اساسی بیابند.

اما اینکه اینجانب پرونده انتخاباتی هیچیک از کاندیدها را امضاء نکرده ام بدین علت بود که شش نفر (اکثریت) اعضای انجمن مرکزی عمال آقای عامری از روزنامه اخذ رای در شهرستان انتخابات را بتعویق انداخته و از اول اسفندماه ۱۳۳۰ هم بکلی تعطیل نمودند و در وقت اسفند که نمایندگان انجمن در تهران بودند و بقرار مسوع از اعضای علی البدل هم استعفا گرفته بودند که در غیبت آنان نتوان از اختیارات ماده ۱۹ قانون برای ادامه امر انتخابات آنباستفاده نمود مبعداً روز هشت اسفندماه از اعضای علی البدل دعوت شد ولی از حضور در فرمانداری استنکاف نمودند و علت هم در صورتیکه مربوطه که با حضور بازرسان قضائی تنظیم یافته تقدیم شده است.

هموطنان عزیز: اعضای محترم جمعیت ایرانی حمایت کودکان بنسایت اولز و بن روز بین المللی کودکان بیانیته ای از طرف جمعیت انتشار یافته است اعضاء جمعیت میتوانند برای گرفتن و بخش آن روزهای دوشنبه و شنبه از ساعت ۹ صبح تا یک بعد از ظهر بدیرخانه جمعیت واقع در خیابان شاهرخ اول ایرانشهر مراجعه فرمائید.

**جناب آقای لطفی مستشار محترم دیوان عالی کشور**  
و رئیس هیئت عالی رسیدگی در اداره مالیات مستقیم هیئت مدیره اتحادیه صنعت عطار و سقظ فروش تهران و توابع

حس نیت و امان نظریکه آنجانب نسبت برناه حال مؤذیان مالیاتی و تسهیل وصول مالیات های موقه دولت و تغییر صحیح قانون مالیاتی صنفی منبذول داشته اید صمیمانه تسکین نموده و از خداوند تعالی مثال خواستارند که وجود امثال شاداد مردان بزرگ تجار و بی غرض را برای اصلاح وضع اداری این کشور همیشه محفوظ بدارد و از جناب آقای وزارت و زیر محترم داداری که دستور فرموده اند همه گونه وسائل لازمه را در اختیار آن هیئت محترم بگذارند کمال تشکر حاصل است و از زحمات زیادی که نمایندگان اقتصادی اصناف برای اجرای قانون مالیاتی صنفی شنیده اند متشکر و همچنین از جناب آقایان هیئت و امیر معنی رئیس اداره مالیات مستقیم و رئیس اداره مالیات برد آمد پیشوران که بی نظری خود را نسبت باجرای قانون منبذول میدادند کمال امتنان دارم.

**اتحادیه صنعت عطار و سقظ فروش تهران و توابع**  
۳۰۶۰-آ

**تومانان سه شاهر - بنگاه پرویز**  
خیابان شاهرخ ترمیده به پیچ شمیران بنگاه پرویز تلفن ۳۱۸۸۹  
۲۲۳۰-آ

**با جناب آقای دکتر مصدق آشنا شوید**  
قسمتی از کتاب مردسال مردان میاست مربوط بزرگان و کلاه های جناب آقای دکتر مصدق است. فردا از روزنامه فروشا خریداری نمایند از شهرستانها با فرستادن ۲۵ ریال بپارس صندوق ۶۰۳ سفارش شود.  
۲۸۳۱-آ

بنگاه کوشان لاله زار ۳۹۷۸۴ مخصوص انجام معاملات بولی-ملکی  
۳۰۲۶-آ

### روزنامه پولاد

سیاسی - اجتماعی - هنری  
صبح دوشنبه  
۲-۲  
۳۰۲۷-آ  
چگونه نخست وزیر انگلستان برای تمیرشلوار خود با (مايو) در دادگاه لاه حاضر شده است.  
شرح و عکس روزنامه فکاهی حاجی بابا عصر دوشنبه و صبح سه شنبه  
۲-۲  
۳۰۰۸-آ

**محله پیامو**  
شماره ۸ دوره پنجم منتشر شد.  
۲۹۸۸-آ  
۲-۲

**از کلاتری بخش ۴ تشکر میکنند**  
نامه ای از طرف اهالی وساکنین بخش ۴ باذره رسیده که از مساعی آقای سرهنگ میرزائی رئیس کلاتری بخش ۴ و کارکنان آن که در انجام وظیفه محوله خصوصاً در دستگیری سارقین و اشخاص زور و ولکورد جدیت ابرازی نمایند تشکر نموده و از ریاست محترم کل شهر بانی تقاضا کرده اند. رئیس کلاتری مزبور که در انجام وظایف مقرره کوشا می باشد به مورد توثیق و تقدیر قرار داده تا بدین وسیله پیش آرایش در حسن خدمت و انجام وظیفه سعی و کوشا باشد.

**بامضای عدهای اراکلی بخش**  
۳۰۴۷-آ

**از عموم طلبکاران حاجی بابا به وشمس جلالی و هاشمی**  
خواهشمند است برای مذاکره و انعقاد ابرایلام نسبت بتصویب لایحه تقدیمی دولت در مجلس هفدهم روز پنجشنبه ۱۴ خرداد ساعت ۶ بعد از ظهر در منزل آقای رفیع زاده خیابان شاهرخ شش پیم پشترین کوچه نوردر بستم دست راست با داشتن اسناد و مدارک خود حضور بهرسانند.

### سیماسگزارش و پورش

همکاران عزیز فرمکنی: حسن تشخیص و راهنمایی جناب آقای دکتر سیاهوش و مهارت و کاردانی جناب آقای دکتر کوثر در عمل جراحی لوژین اینجانب که بدون هیچگونه درد و با عوارضی در کمترین مدت انجام شده است مرا بسیار کزاری و تشکر و میبازد و استفاده از این دو پزشک عالیقدر را بکلیه دوستان فرهنگی توصیه مینمایم از زحمات کارکنان بیمارستان ایران خاصه پزشکیاران آن بیمارستان نهایت امتنان را داشته و از موابان و دوستان گرام که در بیمارستان و منزل ابراز تقدیر فرموده اند تشکر مینمایم و اگر بعلت قاهت تاخیری در شرفیابی و اظهار تشکر دروی دهنده بنویسید معذرت میخواهد

### آگهی

مجمع همکای عادی و فون ماده شرکت سهامی صندوق روستایی دماوند در تاریخ پنجشنبه پنجم تیرماه ۱۳۳۹ ساعت ۱۰ ظهر در محل نمایندگی بانک کشاورزی و پیشه و هنر ایران متفقد خواهد شد از عموم صاحبان سهام تقاضا دارد در ساعت مقرر حضور بهرسانند.

دستور مجمع برقرار است  
۱) تصویب ترازنامه سال ۱۳۳۸ و تقسیم سود  
۲) انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت  
۳) افزایش سرمایه  
۴) تغییر آیین نامه پرداخت وام در خصوص تکمیل میزان بهره  
۵) الحاق تبصره بناده اساسنامه راجع با افزایش تدریجی سرمایه  
شرکت و ثبت اضافه سرمایه

### شامپو گرم دکتر زینفرت Dr. Seifert

بوسیله بهترین شیبست های آلمانی تحت نظر دکتر زینفرت تهیه شده تقویت کننده بیازموی سر و واقع شوره میباشد. عیبه فروشی بنگاه دارویی نیک ناصر خسرو و کلیه داروخانه ها  
۳۰۴۲-آ

### گرما شدت تمام رسید

برای خرید بهترین و شیکترین بادبزنی های سقظی ساخت کارخانه اندولا هلندی INDOLA که از لحاظ قوت - استحکام - دوام و محفوظ بودن موتور آن ازغود گردوغبار بی نظیر میباشد. بیکر ذیل مراجعه فرمائید:  
اول لاله زار، الکترو رینس - لاله زار نو، الکتریکی زهره  
خیابان نادری، فروشگاه کتبال - لاله زار نو، نمازه شوقاژ  
آبادان نمازه رسولیان - اهواز نمازه روشن  
نمایندگی انحصاری - تجار تخته حاجی محمد و رشو چیان - سرای حاجب الدوله  
۳۰۴۰-آ  
۳-۱

### آگهی تجدید مناقصه حفر چاه

شهرداری ساری فرجه چاه حفره چاه در شهر ساری را بنام نقضه میگذارد و طلبان شرکت در این مناقصه میتوانند مشخصات فنی و شرایط شرکت در مناقصه را در تهران از اداره کل امور شهرداریها و شهرداری ازشهررداری دریافت نمایند. پیشنهاد دهندگان باید تا ساعت ۱۲ روزیکشنبه اول تیرماه ۱۳۳۹ پیشنهادات خود را بدو پاکت لاک و مهر شده تهران بداره کل شهرداریها و ساری شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند.

### آگهی

یک باب نمازه باری واقع در چهار راه کالج و بروی رستوران نیویورک واگذار می شود. ۳۰۱۲-آ

**جویای کار**  
ماشین نویس درجه ۱ با تصدیق سیگل اول متوسطه راهنمای ۱۲۲ اطلاعات  
۳۰۱۵-آ

**توابع**  
در این موعه که برای تکمیل اطلاعات فنی علامت کشور آلمان (کارخانجات کروب) می باشد بدین وسیله از دوستانی که بعلت کمی وقت موفق بخدا حافظی از حضورشان نشدم بوزش و معذرت منطبق.

**مهندس ابراهیم شهمن**  
۳۰۲۲-آ

**بهای اشترک**  
تهان و شهرستانها  
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه ۱۱۰  
خارجی: ۶۰۰ ۲۱۰ ۳۶۰

**صاحب تیاره رسول، عباس دی**  
سرمیر: محمد علی سعیدی

ترك نوده و از كاركنان گيرى كنند. آقایان وزیران و متصدیان امور یسوی میداند که آقای دکتر مصدق غالباً نزد اشخاص، از بعضی نزدیکان و اطرافیان خود گله و شکایت میکند، از دست آنها گاهی بشو میاید و ناله اش بلند میشود و در اینصورت چرا آقایان متصدیان امور دست از محافظه کاری برنمیاندازند و برای چه مصالح مملکت و مردم را دستخوش هوی و هوس، بر آن میسازند. آقایان وزیران باید بدانند که در پس امروز فردائی هم هست، فردائی میسرند که بتوفیق و تأییدات پروردگار یکتا ابرهای تیره و تار کتونی از افق سیاست این کشور دور ویرا کنده شده و مشکل نفت با اهتمام و میاجدات آقای دکتر مصدق سرانجام یافته و سنگ نفت هم باطبع خالی میشود و آنوقت این پناهگاه دیگر وجود ندارد، تهدید به غیابت و اجتناب پستی و جاسوسی و نوکری شرکت سابق، نفت موقوف میگردد و مستنک خارجی از بین میروند و در اینصورت باید حساب گذشته را پس بدهند، آن روز دیگر کسی به پناه های کتونی گوش نمیدهد، محیط ترور و فکرو وحشی کادر گذشته فراهم آمده بود فراموش میشود و قفس حساب دکتری آید.

بنابراین باید بفکر مردم باشید نه استرهای یکدمت بصرس، نه راضی کردن متنفذین و زورگوان.

پیش آمده بدیالاه مقلان ما را در خصوص اصلاح دادگستری قطع کرد هنوز در این باره حرف نداریم. مانا تمام است زیرا نسبت باین دستگاه مؤثر کشور هر قدر بحث شود بیجا است. قوه قضائیه کشور که رکن سوم مشروطیت میباشد امروز وضع تاتر آوری بخود گرفته است که علت اصلی خرابی آنرا باید در دستگاه مجریه و مقننه تجسس کرد.

قانون اساسی ما مداخلات این سه قوه را در یکدیگر ممنوع ساخته و این نوعیت برای این بود است که هر یک از این قوا، به تنهایی بتواند وظایف خویش را مستقل انجام دهد و چرخهای کشور بدون اعمال نظر و قدرت بقیه مردم جریان داشته باشد لکن باکمال تاسف این امرهاست بخصوص در باره قوه قضائیه کشور شده و در مواقع و موارد مختلف دستگاه دادگستری تحت تأثیر قوه مجریه قرار گرفته و از اعمال نفوذ و مقننه نیز دور نمانده و با نتیجه این مداخلات آشکار و پنهانی و بی دوی و شکستی، میدانی بدست باره ای قضات منصف جویو است عقیده داده است که حقوق مردم را پایمال کنند و موجبات یاس و بدبینی عوام را منظر امر و فراموش آورند.

اگر گفته شود که مردم چه بخواهند گریزانند و حتی القدر شکوه خود را از این مرجع عدل و داد منصفی میسازند و کسانی بیشتر دستگاه قضائی کتونی کشور را مرجع عدل خود قرار میدهند که در صدد تطبیع حق کسی باشند و بخواهند کلاه کس را بر دانه توپ و بال کسی زایل و میل کنند، دور از حقیقت نیست.

بالاخره روزی باید در فکری رُغ این بیجاگی و بدبختی کسی سر منشاء همه فسادها و عقب ماندگی مملکت است. افتاد، آن روزی که فرا میرسد، چه وقت مردم این مملکت خواهند توانست از سنت آسایش و عدالت بهره مند گردند؟

**بموجب تصویب نامه قسمتی از کالاهای غیرمجاز از اجازه ورود دانه شد**

بقیه از صفحه اول

که در سهپه پیش بینی شده است ترکیب نیافته باشد. مثلاً در سهپه ذکر میشود که پارچه های پشمی که بیش از پانزده درصد مواد پشمی داشته باشد غیرمجاز شناخته شده است. در این مورد صدی سی عوارض اضافی که در تصویب نامه اخیر مقرر گردیده بر حقوق گمرکی که بیارچه های پشمی تعلق میگردد اضافه خواهد گشت همچنین سایر کالاهای دیگر که ترکیب مواد اولیه آن غیر از آن چیزی باشد که در سهپه ذکر شده غیرمجاز شناخته شد. طبق تصویب نامه اخیر اجازه ورود داده شده است تا درآمد گمرکات در طریق حقوق گمرکی این اجناس و صدی سی اضافه ای که بر آن بسته شده افزوده گردد.

این تصویب نامه از نظر مقامات مالی از آن نظر که قریب چهار میلیون تومان در بجهت مضیق مالی دولت بردارد گمرکات افزوده و تکلیف عده ای از صاحبان این نوع اجناس را تعیین کرده است مفید تشخیص داده شده است ولی از نظر محافظان اقتصادی و بازرگانی که اجرای مقررات سهپه را برای حمایت ممنوعه داخلی لازم میباشند تصویب نامه مربوط زبان بخش تشخیص گردیده و اسباب تزلزل کلیه سهپه و واردات ۱۳۳۱ و مقررات آن که هنوز یک ماه از تصویب آن نی گذرد گردیده است.

**آقای کاظمی با آقای نخست وزیر مرتب در تماس تلفنی می باشد و ایشان را از جریان امور کشور مستحضر مینماید**

آقای دکتر عباس نفیسی سخنگوی دولت در جلسه مصاحبه مطبوعاتی امروز بویضحات زیر دراد در سترو خبر نگاران جواب داد: ۱- جلسه هیئت دولت از ساعت ۸ تا ساعت ۱۱ امروز در کاخ ایشی بریاست آقای کاظمی کفیل نخست وزیری تشکیل شد ابتدا آقای وزیر کشاورزی راجع بهجوم ملخ و اقداماتی که تاکنون انجام گرفته گزارشی بهیئت دولت تقدیم نمود و چون معلوم شد دولت آلودگی باین آفت در فارس از سایر استانها بیشتر است مقرر گردید که وزارت کشاورزی توجه بیشتری نسبت باغرام متخصصین دفع ملخ و ارسال وسایل مبارزه و سوم و مواد بان استان بنیاید ضمناً از طرف هیئت دولت تنگنارفا باستانداری فارس دستور داده شد که با جلب نظر فرمانده لشکر و مالکین و عموم مردم تشریک مساعی بیشتری بامامورین دولت برای دفع آفت ملخ بنیاید.

بعدهند تصویب نامه عادی راجع بامور جاری تصویب رسید.

۲- قرارداد بازرگانی ایران ولستان در جلسه امروز هیئت دولت مطرح شد و ادارات مربوطه مشغول تکمیل مطالعات خود هستند تا در جلسه آینده دولت تصویب برسد.

۳- آقای کاظمی بوسیله تلفن با آقای نخست وزیر تماس میگردد و ایشان را در جریان امور کشور می گذارد.

۴- مقامات ارتشی خبری را که در یکی از اجزای مینی بر اخراج ۲۰ نفر از افسران ارتش درج شده بود تکذیب مینمایند.

۵- شایعه انتصاب آقای علاء سفارت ایران در واشنگتن صحیح نی باشد.

۶- فلا در هیئت دولت خبری راجع بانتصاب آقای انتظام برای پست وزارت خارجه نیست و این بسته تصمیم شخصی آقای نخست وزیر است.

**مجلس شورای ملی**

بقیه از صفحه پنجم

بایستی بکنند و یک عده سود جو منصف طلب هم بنام دوستی و حلالت از او دولت او را گرفته اند و نفت را بوسیله ای برای چپاول و غارت قرار داده اند و آبادان و ملی شدن نفت بکسر مایه ای برای آنها شده است و نمیخواهند این مطلب حل شود و این مردم راحت گردد. و اما مخالفت آقایان زیرک زاده و سنجابی باینه از خیلی قدیم، یعنی از زمان پیشه وری و غلام یحیی است (بزرگ رئیس) (ناظر زاده مقدم فراد در هند را بزرگید) (متنصف ملوانندی - این زمان بگفتار تا وقت دگر)

بهر حال در این موضوع بیشتر صحبت نمیکند و چربان انتخابات مشکی شهر را تشریح میکنم من وقتی در ضمن بودم (فرامرزی) و خسرو خان قفقائی هم میل دارند همیشه باشند)

عده ای از سران ایل شاهسون بدین من آمده اند و گفتند بیاید بشکین شهر و این ارتباط بنده هم با سران ایل از وقایع آذربایجان است و اگر بخواهم آنرا شرح بدهم متأسفانه بازر میگردیم بزمان پیشه وری و غلام یحیی که با آقایان (اشاره بزرگ زاده) بر میخورد بهر حال من با مرآجه سران ایل در انتخابات مشکی شهر وارد شدم و با مساعدت و کمک آنها هم وکیل شدم.

ناظر سبب چربان انتخابات مشکی شهر را تفصیل تشریح کرد و گفت من وقتی انتخابات مشکی شهر شروع شد بشکین شهر رفتم و با آقای امینی بازرگانی که انتخابات کفتم شکایاتی بتهران رسیده که خلاف واقع است.

بیاید باهم در امر اگر متذوق هسا برویم و از مردم تحقیق کنیم ولی توجه نکرد و شبها عده ای را در شهر بانی جمع کرد و برونده سازی علیه من نمودن برونده را بردن پیش نخست وزیر و نخست وزیر دستور توقیف آنرا داد و چون بدین باره ما اعلامیه دولت را پست داد و بخواندند و گویا انتخابات تهران را فراموش کردند. بهر حال آقای صالح وزیر کشور

**شایعه انتصاب آقای علاء سفارت ایران در واشنگتن صحیح نمی باشد مقامات ارتشی خبر اخراج دو یست نفر از افسران ارتش را تکذیب مینمایند**

آقای کاظمی با آقای نخست وزیر مرتب در تماس تلفنی می باشد و ایشان را از جریان امور کشور مستحضر مینماید

**در دوره جدید شورای امنیت**

نمایندگان چه دولتی انتخاب می شود؟ دولت ایران هنوز داوطلبی نمایندگی خود را در شورای امنیت اعلام نکرده است

ایران هنوز اقداماتی در این مورد ننموده و بهیئت نمایندگی خود در سازمان ملل متحد دستور صادر نکرده است.

البته ممکنست بعد از دولت شروع فعالیت هائی بکنند و اینکه تا بحال اقدامی نشده دلیل بر این نیست که نماینده ایران بصفت شورای امنیت انتخاب نشود.

چون در دوره گذشته دو مرتبه دول عربی و یکمرتبه دول ترکیه بصفت شورای امنیت انتخاب شده اند برای دوره جدید هم بطوریکه اطلاع حاصل شده دول حیشه واقفانستان داوطلب نیستند و نماینده اسرائیل هم مطمئناً انتخاب نخواهد شد زیرا سازمان ملل متحد بطاقت دولت اسرائیل احساسات دول عربی و سایر دول خاور میانه را جریحه دار نخواهد ساخت. منابع مزبور در خصوص علت این که نیراد دول عربی و دولتهای ایران در داوطلبی خود را اعلام ننمود گفتند دولت ایران در آستان تمایل بیشتری بصفت شورای اقتصادی نشان میداد و دلیلش هم آن بود که بخواست از کمپهای فنی سازمان ملل استفاده کند بطوریکه می دانند کمپهای که دولت ایران تاکنون توانسته است از این راه کسب کند بیش از سایر دولی بوده است که بصفت این شورا راندانند نماینده ایران در این شورای اقتصادی آقای دکتر کرادلان رئیس هیئت نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد میباشد.

منابع مزبور در خانه گفته هیچ بعید نیست که در دوره جدید شورای امنیت نماینده ایران بنمایندگی دول خاور میانه بصفت شورای امنیت انتخاب شود و چون شورای امنیت یکی از ارکان مؤثر و مهم سازمان ملل متحد است داشتن یک نماینده در آنجا بر سرتیو اخلاقی برای دولت وجود می آورد.

بناسبت تجدیداً انتخاب یک عضو از دول خاور میانه در انتخابات آینده شورای امنیت این مطلب را یاد آوری شوم که قضیه اختلاف ایران و انگلیس بر سر نفت جزو مسائلی است که در دستور شورای امنیت قرار دارد.

**امتحانات با نظم و آرامش انجام میشود**

دروز و امروز امتحانات نهائی متوسطه با کمال نظم و آرامش جریان داشت معاونین وزارت فرهنگ و رئیس امتحانات در تمام ساعات از حوزه های مختلف بازدید میکردند و روی هر چه این دوروز جریان امتحانات رضایتبخش بود است.

میر اشرافی با ایشان نهایت کمک و مساعدت را نموده (میر اشرافی - اینکه دلیل نیشود او مر دباشرقی بوده است.)

زیرک زاده (با بصیالت و فریاد) - آقای میر اشرافی یک مسرد با شرف هیچوقت نمیتواند با یک عده بی شرف مدت مدیدی هم کسه و هم صدا باشد. (میر اشرافی - چرا، ایشان گاهی اشتباه میکنند) (زن نکرش)

بهر حال من خیلی خوشوقتم این موضوع مسخره پیشه وری در این مجلس طرح شود تا حقایق روشن شود. (میر اشرافی - دیدید که من بنا بتقاضای زلفا وارد این موضوع نشدم و حرفی نزدیم) (عده ای - آقای میر اشرافی بفرمایید بنشینید، بفرمایید بنشینید)

**تصویب اعتبار نامه میر اشرافی**

رئیس - حالا بیرونده انتخابات مشکی شهر و اعتبار نامه آقای میر اشرافی با ورنه رای میگیریم البته آقایان میدانند که موافقین رای سفید با نام میدهند و مخالفین رای یکود. اخذ رای بعمل آمد و نتیجه بلین شرح اعلام گردید، عده حاضر ۵۸ نفر ۴۳ < ۴ < ۶ <

**تذکره که موجب تشنج شد**

آقای مهندس زیرک زاده گفت بنده خواستم یک تذکر بدهم و آن اینست که آقای میر اشرافی ضمن بیانات خود گفته مخالفت من و دکتر سنجابی با ایشان بر اثر همکاری با پیشه وری و غلام یحیی بوده بنده ضمن تذکر این مطلب خواستم آقا وقتی را تعیین بفرمایید تا این مطالب حلاجی شود و معلوم گردد که لکه تنک و بدنامی بدامان چه اشخاصی است خاصه اینکه یکی از زلفای ما هم بیابگفته خود آقای

بقیه از این رای امتناع ننمودند

**از تصویب نامه اخیر راجع با اجازه واردات بدون اقبال ارز برای ورود چای نمیتوان استفاده کرد**

تصویب نامه ای که روز هشتم خرداد از هیئت وزیران راجع ب واردات کالا بوسیله ارزهای که بازرگانان یا اتباع ایران در خارج دارند صورت پذیرد بنظر جلب سرمایه های ایران در خارج از کشور میباشد که با آنها اجازه داده می شود که کالاهای مجاز سهپه را بدون انتقال ارز وارد نمایند.

یک مقام عالی وزارت اقتصاد ملی اظهار میدارد که تصویب نامه اخیر شامل واردات چای نمیشود زیرا طبق سهپه سال جاری واردات چای احتیاج بتمام سهپه از وزارت اقتصاد ملی دارد و اکنون چون چای داخلی و خارجی بقدر فراوان در کشور موجود میباشد فعلاً وزارت اقتصاد با اجازه ورود چای موافقت نمی نماید.

نماینده مؤسسه فورید میگوید وظیفه ما نیست که بتقاضای دانشجویان ایرانی برای مسافرت با آمریکا رسیدگی کنیم امروز خبرنگار اداره ضمن تماسی که با نماینده کان موسسه «فورید» گرفته اطلاعات زیر را در باره فعالیت های ایشان در دو روز اخیر کسب نموده است.

مستر کولیف در پاسخ سؤال خبرنگار ما مینی بر اینکه آیا از طرف دانشجویان ایرانی تقاضاهای برای مسافرت با آمریکا با هزینه مؤسسه «فورید» بشما رسیده است گفت تاکنون چنین تقاضائی دریافت نکرده ایم و وظیفه ما همانطوریکه قبلاً گفتیم رسیدگی باین تقاضاها نیست ولی موسسه فورید بدانشجویان ایرانی که در حال حاضر بپرتیله فولبرایت در امریکا مشغول تحصیل هستند هزینه مسافرت میدهد و تاکنون عده ای از این دانشجویان ایرانی از برنامه مزبور استفاده کرده اند.

راجع ب فعالیت های دو روز اخیر خوشان مستر کولیف گفت که ما تاکنون با آقای وزیر امور خارجه، آقای دکتر سیاسی رئیس دانشگاه تهران و مدیر کل سازمان برنامه ملاقاتهایی کرده ایم و امروز مشر مولیر باتفاق مستر نوی که از اعضای شبکه خاور نزدیک است بیازدید تا سیسات آن شبکه در یکی از آبادیهای نزدیک تهران رفته و ساعت پنج و نیم بعد از ظهر نیز آقای دکتر مهرا در پارک هتل با نماینده کان مؤسسه فورید ملاقات میکند.

**برای پرداخت حق الزحمه امتحانات میان وزارت فرهنگ و وزارت دارائی موافقت حاصل گردید**

چون در رساله های گذشته حق الزحمه متستین که از محل حق التبت امتحانات باید پرداخت شود بطرز صحیحی پرداخت نیشد وزارت فرهنگ اسیال تصمیم گرفت مبلغ صد و شصت و شش هزار تومان در آمد حق التبت امتحانات را مستقیماً بمصرف پرداخت حق الزحمه متستین برساند ولی چون این اقدام با مقررات قانون محاسبات عمومی تطبیق نیکنند پس از طرح قضیه در هیئت دول میان وزارت فرهنگ و وزارت دارائی موافقت بعمل آمده که وزارت فرهنگ در آمد حق التبت امتحانات را جز درآمدهای عمومی تحویل خزانه داری نماید و در مقابل یکصد و بیست هزار تومان بعنوان حق الزحمه امتحانات بیودجه اسیال و وزارت فرهنگ افزوده شود و وزارت فرهنگ آنرا برای حق الزحمه متستین پرداخت نماید.

**چند روز است فدائیان اسلام اعتصاب غذا کرده اند**

شانزده نفر از فدائیان اسلام که در زندان موقت شهر بانی بسر میبرند و هنوز تکلیف سپرده اند آنها معلوم نشده چند روز است اعتصاب غذا کرده اند، آقای فرزاد نیا بازر سر سهپه ۳ دادرسی تهران همه روزها از اول وقت در زندان مشغول با زوجی از افراد فدائیان اسلام میباشد تا بلی اذ تکمیل تحقیقات نظر نهائی خود را ابراز دارد.

**هیئت رئیسه شورای هم آهنگی امور بهداشتی انتخاب شد**

امروز آخرین جلسه شورای هم آهنگی امور بهداشتی با حضور نماینده کان کتیه مؤسسات بهداشتی دولتی و ملی در دفتر آقای وزیر بهداشتی تشکیل گردیده پس از تصویب اساسنامه شورا که تحت ۱۹ ماده تنظیم شده است هیئت رئیسه شورا شرح زیر انتخاب گردیدند.

- ۱- رئیس وزیر بهداشتی
- ۲- نایب رئیس معاون وزارت بهداشتی ۳- دبیر کل آقای دکتر نفیسی
- اعضاء هیئت عامله: رئیس دانشکده پزشکی - دبیر کل بهداشت - رئیس بنگاه صهارک - رئیس انستیتو باستور - مشاورین: آقای دکتر لارنس مشاور وزیر بهداشتی از طرف سازمان بهداشت جهانی - آقای دکتر پالم کویتس.

**بوی گل را از گله جوئیم از گلاب**

آخرین مدل لباسهای بهاره و تابستانی را از کجا تهیه میتوان کرد؟

**از جنرال مد**

لااله ازار کوچه برن

۲۷۸۰-آ

آقایان افسران عالیترین کراواتهای فری - سر - خارجی را با نازلترین قیمت از مغازه ریحانی پور چهارراه حسن آباد تهیه فرمایید. ۲۸۷۶-آ ۲-۲